
Pārgrozījums likumā par nekustamu īpa-
šumu korroborēšanu sakarā ar agrārās
reformas Jikumu.

Pārgrozījums konsulārā reglamenta 37. p.
Rīkojums par sevišķi neminētu ķīmisku

ražojumu muitošanu.
Rīkojums par skolnieku un ekskursantu

pārvadāšanu tiešā satiksmē ar privā-
tiem dzelzceļiem.

Ministru kabineta sēde š. g. 21. janvārī.

Vidzemes patronāta biedrības
1930. '31. g. darbības pārskats.

. Apstiprināts pilnā biedru
sapulcē, 1931.g. 16. novembrī.

Pārskata gada biedrība uzņemti 8 biedri,

izstājušies 20, miruši 2 un uz 1931. g.
1. aprīli skaitās 245 biedri. Valdes sastāvs
bija: pēc līdzšinējā biedrības priekšnieka
A. Kvieša ievēlēšanas par Valsts prezi-
dentu biedrību vadīja mācītājs Ed. Bergs.
Pilnā biedru sapulcē par biedrības priekš-
nieku tika ievēlēts zvēr. adv. H. Rūsis,
viņa biedrs mācītājs Ed. Bergs, kasieris
zvēr. adv. V. Holcmanis, sekretārs baz-
nīcas virsvaldes loceklis J. Krūmiņš,
locekļi: Saeimas deputāts A. Briedis,
prefekta palīgs F. Simanovičs, profesors
P. Mintcs, mācītājs K. Freudenīeldts
un sabiedriska darbiniece A. Krannhals.

Valde noturējusi 7 valdes sēdes, bez
tam valdes locekļi piedalījušies Rīgas
cietumu pirmstermiņa atsvabināšanas
kommisijās.

Biedrības pamatkapitālā (1% no biedru
naudām) ieskaitīti Ls 4,06, kas kopā ar
iepriekšējo gadu ieskaitījumiem sastāda
Ls 33,06.

Biedrības ienākumi:

1. Iepriekšējā gada atlikums Ls 2 755,97
2. Cietumu departamenta pa-

balsts „ 2 400,—
3. Rīgas pilsētas valdes pa-

balsts . . „ 1 770,90
.4. Biedru naudas , 446 —
5. Izrīkojumi. ... . .... ,, 339,38
6. Ziedojumi. , 305,—
7. Dažādi ienākumi. . . . . „ 94,74

Kopā Ls 8 111,99

Izdevumi:

1. Cietumnieku bērnu patver-
smei . Ls 2 929,60

2. Ieslodzīto ģimenēm. . . . „ 325,—
3. Atsvabinātiem no ieslodzī-

juma ,, 147,40
4. Pārvaldes un uzraudzības

izdevumi ,, ,781,—
5. Alga darbvedim . . . . . ,, 1 440,—

Kopā Ls 5 623,—

Atlikums uz 1931. g. l.apr. Ls 2 488,99

Kopā Ls 8 111,99

Rīgas pilsētas krājkase ziedoja Ls 75,—
Rīgas krāšanas un aizdošanas

biedrība (2 reizēs) 100,—
III Rīgas savstarpējā kredīt-

biedrība „ 20,—
Rīgas Miera draudze ,, 60,—
Latvijas tirgotāju biedrība . . „ 50,—

Biedrības līdzekļu vākšanas komitejas
(E. Rūsa k-dzes vadībā) sarīkotais tējas
vakars un 2 liturģiskie dievkalpojumi
baznīcās deva Ls 339.38 tīra atlikuma.

Biedrības apģērbu krājuma uz 1930. g.
1. aprīli atradās:

7 mēteļi par Ls 290,36
2 kamzoļi par .......,, 31,—

17 virssvārki par ,, 191,84
25 virsbikses par ',, 196,16
3 p. apavi par ,, 19,20

13 p. veļas par .... . . . ,, 56,55

Kopā par Ls 785,11

Pārskata gadā izdots atsvabinātiem no
ieslodzījuma:

1 mētelis par Ls 41,48
2 kamzoļi par „ 31,—
2 virssvārki par 24,12
2 virsbikses par ,, 17,24
2 p. veļas par . ,, 8,70

Kopā par Ls 122.54

Atrodas krājumā uz 1931. g. 1. aprīli:

6 mēteļi par Ls 248,88
15 virssvārki par „ 167,72
23 virsbikses par „ 178,92
3 p. apavu par „ 19,20

11 p. veļas par .... . . . ,, 47,85

Kopā par Ls 662,57

Pārskata gadā pie biedrības-a ,r dažādiem
lūgumiem griezušās 300 personas: 278 at-
svabinātie un ieslodzītie un» 22 ieslodzīto
ģimenes locekļi: 111 personas lūgušas
izgādāt atļauju uzturēties galvas pilsētā
biedrības uzraudzībā.

79 personas lūgušas pabalstu,

50 personas lūgušas ierosināt viņu pirms-
termiņa atsvabināšanu,

29 personas lūgušas apģērba priekšmetus,
15 personas lūgušas izsniegt pabalstus

viņu ģimenēm,
7 personas lūgušas pabalstīt viņu lūgu-

mus dažādām iestādēm,
2 personas lūgušas uzņemt bērnus pa-

tversmē^
1 persona lūdza aizdevumu.
7 personas iesniegušas dažādus sīkus

lūgumus.

No šiem lūgumiem ievēroti 135:

47 personām izsniegts pabalsts,
45 personām izgādāta atļauja dzīvot Rīgā,

biedrības uzraudzībā,
17 personas uzņemtas biedrības uzraudzībā

bez sevišķas atļaujas,
6 personām pabalstīti lūgumi dažādām

iestādēm,
5 personām izsniegti apģērba priekšmeti,
5 personām ierosināta viņu pirmstermiņa

atsvabināšana,
6 personām pabalstītas viņu ģimenes,
3 personām izdarīti dažādi sīki pakal-

pojumi,
2 personām bērni ievietoti patversmē.

17 atsvabinātiem no ieslodzījuma dotas
77 naktsmājas ar vakariņām Pestīšanas
armijas patversmē par Ls 48,40; 9 atsva-
binātie nogādāti uz dzīves vietu, kas iz-
maksāja Ls 29,— ; 8 uzraugāmiem, lai
palīdzētu uzsākt dzīvi, izsniegti naudas
pabalsti un samaksāta dzīvokļu īre par
Ls 70,—; 3 atsvabinātiem izdotas pusdie-
nas ļaužu ķēķī par Ls 6,60; 5 atsvabinātiem
izsniegti apģērbu priekšmeti par Ls 122,54;
5 trūcīgām ģimenēm ar maziem bērniem,
kurus nebija iespējams ievietot patversmē,
izsniegti mēnešpabalsti, par 30 mēnešiem
izsniegts Ls 255,—; 2 ģimenēm samaksāta
dzīvokļu īre Ls 40,—; 3 ģimenēm pabalstos
izsniegts Ls 15,— un 4 pusdienas par
Ls 2,40; maziem bērniem, kuru vecāki
atrodas biedrības uzraudzībā," pie apmeklē-
jumiem uz Ziemas svētkiem pasniegtas
dāvanas par Ls 15,—.

Cietumnieku bērnu patversmei izsniegts
ieslodzīto vecāku bērnu-uzturam" 20 saht.

Valdibas iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Ar Rīgas apgabaltiesas prokurora š. g.
21. janvāra rīkojumu apķīlāts:

388. Uzsaukums ,,Latvijas darba ļau-
dīm! Revolucionārajiem vēlētājiem!".
Strādnieku-zemnieku frakcija. K. Narke-
viča spiestuvē, Rīgā.

Rīgā, 1932. g. 21. janvārī. Nē 150450.

Preses un biedrību nodaļas vadītājs
K. Vilde.

Darbvedis A. Liepiņš.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris ar 1931. g. 21. de-
cembra lēmumu ir apstiprinājis meliorā-
cijas departamenta sastādīto un Jaunlat-
gales apriņķa Rugāju pagasta meliorācijas
sabiedrības ,,Zeltiņi" dalībnieku pilnā
sapulcē pieņemto Pokrotas upes regulē-
šanas un novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu vi-
siem dalībnieku sarakstā uzrādītiem ne-
kustamas mantas īpašniekiem vai viņu
tiesību ņēmējiem uzlikts par pienākumu
piedalīties Jaunlatgales apriņķa Rugāju
pagasta meliorācijas sabiedrībā ,,Zeltiņi ",
minēto meliorācijas darbu izvešanā, saistīto
izdevumu kārtošanā un izvesto darbu
kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 9. janvārī.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts .

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
?adu. .....22 ,— par Ls
iļļ gadu . . . .,— gadu 18,—
3 mēn 6,— ''gadu . . . .10,—

1 „ 2,— : 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70

un pie atkalpār- i Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 l numuru . . . .—,10

Latvijas valdības ig% oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot <^m^^^^m\M^

svētdienas
un svētku dienas

Redakcija: ^EOs^SJIllslil^
Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī N°2. Tālrunis 20032 ^^^^^^^^^ Rīgā, pili Nē 1. Tālrunis 20031 ļ
Runas stundas no H —12 ™ Atvērts no pulksten -9—3
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a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām
rindiņām Ls 4.—
par katru tālāku rindiņu ,,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Valdības rīkojumi un pavēles.
Pārgrozījums

likumā par nekustamu īpašumu
korroborēšanu sakarā ar agrārās

reformas likumu.
(Izdots Latvijas Republikas Satversmes

81. panta kārtībā.)

Likuma par nekustamu īpašumu korro-
borēšanu sakarā ar agrārās reformas li-
kumu 11L pantā (Lik. kr. 1928. g. 178)
vārdus ,,(agr. ref. lik. II d. 34. p.)" atvietot
ar vārdiem „(agr. ref. lik. I d. 3. p. d pkt.
un II d. 34. p.)".

Rīgā, 1932. g. 19. janvārī.

Ministru prezidents M. Skujenieks.
Zemkopības ministris V. Gulbis.

Pārgrozījums
konsulārā reglamenta 37. pantā.

(Izdots Latvijas Republikas Satversmes
81. p. panta kārtībā.)

Konsulārā reglamenta (Lik. kr. 1925. g.
17) 37. pantu izteikt šādi:

1. Ja tiek nolemts, ka kāds goda kon-
sulāts likvidējams vai pārorganizējams,
kamdēļ goda konsulam jāatstāj savs amats,
vai arī ja neatkarīgi no tam goda konsuls,
kaut arī bez vainas no viņa puses, tiek
atsvabināts vai atlaists no amata, ieceļot
viņa vietā citu, — goda konsuls nevar
prasit nekādu kompensāciju. Tomēr, ja
goda konsuls vai goda konsulāta ierēdnis
ir Latvijas pilsonis un vēlāk iestājas Lat-
vijas valsts dienesta kā algots ierēdnis,

tad goda konsula amatā vai goda konsu-
lāta dienestā pavadītais laiks viņam ieskai-
tāms kā pensijas un atalgojuma pakāpes,
tā attiecīgos gadījumos arī diplomātiski-
konsulārā dienesta pakāpes izdienā, un
pārcelšanas gadījumā viņam atlīdzināmi
ceļa izdevumi uz Latviju vai jauno die-
nesta vietu, saskaņā ar pastāvošiem liku-
miem un noteikumiem.

2. Par izciliem nopelniem Latvijas labā
goda konsulus, līdzīgi karjeras konsuliem,
var apbalvot ar Latvijas ordeņiem un
goda zīmēm.

1. piezīme. Goda konsulāta darbinieks,
kas ieskaitīts valsts civildienestā, pie-
līdzināms, sākot no viņa iecelšanas
dienas, valsts civīliestāžu darbiniekiem
kā pienākumu, tā tiesību ziņā, kaut
arī viņu algotu goda konsuls, tomēr
ar ierobežojumu, ka pēdējā gadījumā
viņš pa dienesta laiku goda konsulātā
nebauda tiesības uz amata kategorijas
izdienas pakāpi un ģimenes piemaksām.

2. piezīme. Izņēmuma apstākļos ār-
lietu ministris ar Ministru kabineta
piekrišanu var arī goda konsulu-Lat-
vijas pilsoni pielīdzināt, sākot no viņa
iecelšanas dienas, valsts civīliestāžu
darbiniekam vai paplašināt viņa tie-
sības un pienākumus līdz valsts civīl-
iestāžu darbinieku tiesību un pienā-
kumu apjomam.

3. piezīme. Goda konsula - Latvijas
pilsoņa amata kategoriju noteic Minis-
tru kabinets, bet goda konsulāta stāta
darbinieka — ārlietu ministrija,
saskaņā ar valsts civildienesta amatu
sarakstu. Ārlietu ministrijai arī pie-
krīt goda konsulāta ārštata ierēdņu
vai valsts dienestā neieskaitīto dar-
binieku pielīdzināšana amata kate-
gorijai noteikumu ? par civildienestu
5. p. 4. pk. noteiktā kārtībā.

Rīgā, 1932. g. 19. janvārī.

Ministru prezidents M. Skujenieks

Ārlietu ministris K. Zariņš

Rīkojums JV2 15
1932. g. 18. janvārī.

Sevišķi neminēti ķīmiski ražojumi
techniskām vajadzībām, kas muito-
jami pēc ievedmuitas tarifa 112. p.

9b pkta.*)

1. Ražojumu-saraksts:
184. Desilpon (ķimisks ražojums, lieto-

jams tekstilrūpniecībā) izgatav. no
firmas Zschimmer & Schvvarz Chem.
Fabr. Dolau'ā.

2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludi-
nāšanas dienā.

Pamats. Ievedmuitas tarifa 112. panla
9b pkts un tirdzniecības un rūpnie-
cības departamenta rūpniecības no-
daļas 1932. g. 12. janvāra raksts
N» R/ M. 2.

Finanču ministris G. Zem gals.

Muitas departamenta
direktors E. Dundurs.

Rīkojums JVs 31
1932. g. 20. janvārī.

par skolnieku un ekskursantu pārvadāšanu
tiešā satiksmē ar privātiem dzelzceļiem.

Saskaņā ar Valmieras šaursliežu pieved-
ceļa un Liepājas-Aizputes dzelzceļa A/s.
valžu š. g. 11. janvāra paziņojumiem ar
JSfs 29 un 16, šie ceļi uz savām līnijām,
līdzigi valsts dzelzceļiem, pilnā apmērā
piemēro valsts dzelzceļu pasažieru un
bagāžas tarifa § 13. paredzētos tarifa paze-
minājumus. Sakarā ar to uzdodu vaja-
dzības gadījumos izdot braukšanas doku-
mentus mācību iestāžu audzēkņu-ekskur-
santu un organizāciju grupu braucieniem
lidz gala stacijai arī tad, ja tā atrodas uz
Liepājas-Aizputes dzelzceļa vai Valmieras
šaursliežu pievedceļa līnijām, aprēķinot
braukuma maksu par visu ceļa attālumu
no izbraukšanas līdz gala stacijai saskaņā
ar § 13. nosacījumiem.

Tāpat arī atsevišķiem mācību iestāžu
audzēkņiem, ja tie brauc uz kādu no

*) Skat. 1931. e. ..Vaid. Vēstn." 291. num.

minēto līniju stacijām, izsniedzamas ,.skol-
nieku" biļetes § 11. paredzētā kārtībā līdz
vēlamai gala stacijai.

Rīkojums spēkā ar 1932. g. 26. janvāri.

Dzelzceļu galvenais direktors
K. Blodnieks.

Finanču direktors Mazkalniņš.



uz katru bērnu dienā, par 9648 dienām
izsniegts Ls 1 929,60 un vienreizējos pa-
balstos Ls I 000—, kopā Ls 2 929,60.
Atsvabinātiem, ieslodzīto ģimenes locek-
ļiem un bērniem sniegto pabalstu kop-
summa sastāda Ls 3 533,54.

No ieslodzījuma atsvabināto uzraudzība:

atradās biedrības uzraudzība uz
1930. g. 1. aprīli 89 pērs.

uzņemtas uzraudzībā pārskata
gadā 62 ,,

atradušās uzraudzībā gadā . .151 ,,
izbeigta uzraudzība 66 ,,
atrodas uzraudzībā uz 1931. g.

1. aprīli 85 ,,

tanī skaitā 4 nosacīti notiesātie.

Uzraudzībā atradušos 151 personu skaitā
bija 79 pirmstermiņa atsvabinātie, 66 sodu
izcietušie un 6 nosacīti notiesātie; pēc soda
veidiem 61 izcietis spaidu darbu, 84 pār-
mācības namu un 6 cietuma sodus.

Uzraudzība izbeigta 66 personām aiz
sekošiem iemesliem: uzraudzības laikam
izbeidzoties 57, nodots citas patronāta
biedrības uzraudzībā 1, policijas uzrau-
dzībā 1, miris 1, izbraukuši uz ārzemēm
2, arestēti 4.

36 atsvabināto uzraudzības pienākumus
izpildīja biedrības biedri, sniedzot perio-
diski ziņas par uzraugāmo uzvešanos un
nodarbošanos un 115 atsvabināto uzrau-
dzību veica biedrības valde, uzliekot tiem
par pienākumu periodoski ierasties svēt-
dienās, no darba brīvā laikā, uz reģistrā-
ciju biedrības biroja.

|

Uzraugāmos mājās, darba vietās regu-
lāri apmeklēja uzraudzības darbā pieaici-
nātie mācītāju un teoloģiju studējošo bied-
rības iekšējas misijas darbinieki, sniedzot
katru mēnesi rakstiskus pārskatus par
savu darbību. Biedrības valde sedza šo
aizgādņu sīkos braukšanas izdevumus,
izsniedzot minētās misijas darbiniekiem
Ls 50,— mēnesī.

Visumā atsvabināto uzvešanās atzī-
stama par apmierinošu. Neskaitot sīkus
brīdinājumus, aizrādījumus un pamācības,
sodīti 3 atsvabinātie: 1 — sodu izcietušais
par izvairīšanos no uzraudzības nodots
policijas uzraudzībā un par 2 pirmstermiņa
atsvabinātiem, kuri izdarījuši jaunus no-
ziegumus, ierosināta viņu pirmstermiņa
atsvabinājuma atcelšana. No uzraugāmo

skaita 93 personas bija nodarbinātas pa-
stāvīgi un 58 pārtika no gadījuma darbiem.
Šīm personām vajadzības gadījumos sniegts
arī materiāls pabalsts.

Biedrībai ir nodaļas; Cēsīs, Valmierā,
Alūksnē, Madonā, Smiltenē, Valkā un
Rīgā nepilngadīgo nodaļa ,,Atbalsts",
kuras uzdevums rūpēties par atsvabinā-
tiem no Nepilngadīgo cietuma.

Ziņas par biedrības nodaļu darbību un
cietumnieku bērnu patversmi sakopotas
atsevišķā pielikumā.

1931. g. 27. augustā.

Biedrības priekšnieks H. Rūsis.
Sekretārs J. Krūmiņš.

Vidzemes patronāta biedrības revīzijas
komisija pēc grāmatu un ienākumu un
izdevumu dokumentu pārbaudīšanas kon-
statēja, ka grāmatas pareizi vestas un
saskaņā ar attiecīgiem dokumentiem. Bez
tam revīzijas komisija nāca pie slēdziena,
ka biedrības pārskats līdz š. g. 1. aprīlim
ir sastādīts pareizi, ka vjņā pareizi ap-
gaismota biedribas darbība un pareizi
konstatēts biedrības materiālais stāvoklis,
un viņa ieteic šo pārskatu pieņemt.

Rīgā, 1931. g. 30. septembrī.

R. Benus.

V. Alksnis.

Kube.

Valdības darbība

Ministru kabineta sēde
1932. g. 21. janvārī.

1. Pieņem instrukciju pie noteikumiem
par krizes laika atvilkumiem no valsts
darbinieku un strādnieku atalgojuma un
no valsts izmaksājamām pensijām un
nolemj to izdot pārvaldes kārtībā.

2. Apspriež tekošas darbības jautā-
jumus. ,

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistošie noteikumi Jēkabpilī
par

1. Lopkautuves lietošanu un kārtību viņā.
2. Kaujamo lopu un gaļas apskatīšanu

lopkautuvē.
3. Gaļas un gaļas produktu pārdošanu un

apskatīšanu gaļas izmeklēšanas stacijā.
4. Gaļas pārvadāšanu pilsētas robežās.
5. Gaļas un gaļas produktu tirgotavu ie-

kārtu un tirgošanos viņās.
Pieņemti pilsētas domes 1932. g. 4. janvāra
sēdē pēc protokola N° 347 un apstiprināti ar
iekšlietu ministrijas pašvaldības departamenta

1932. g. 15. janvāra rakstu Jf° 85337.

I. Lopkautuves lietošana un
kārtība viņā.

§ 1. Mājkustoņu kaušana pilsētas ad-
ministratīvās robežās tirdznieciskos no-
lūkos, kā arī lopu īpašnieka paša vaja-
dzībām atļauta tikai lopkautuvē.

Piezīme. Pilsētas iedzīvotājiem, kas
nodarbojas ar lauksaimniecību un to
saimniecības ietilpst Jēkabpils pil-
sētas administratīvās robežās, atļauts
kaut savās mājās pašaudzētus māj-
kustoņussavu saimniecību vajadzībām,
bet ne pārdošanai.

§ 2. Lopkautuves veterināri-sanitārais
pārzinis var būt tikai veterinārārsts.

§ 3. Ieiet lopkautuvē bez kautuves
veterinārārsta vai viņa vietnieka atļaujas
var tikai tās personas, kas tur strādā.

§ 4. Pilsētas lopkautuvi atļauts lietot
katram pēc taksē noteiktas maksas no-
kārtošanas pilsētas valdē. Samaksātā
nauda nekādā gadījumā netiek atmaksāta.

§ 5. Lopkautuve atvērta lietošanai no
1. maija līdz 1. septembrim laikā no
pīkst. 16 līdz 20, bet pārējos mēnešos no
pīkst. 11 līdz 16. Lopu kaušana jānobeidz
vienu stundu pirms kautuves slēgšanas.

Piezime. Nelaimes gadījumos, kad
apdraudēta mājkustoņu dzīvība, vai
pēdējais cieš lielas sāpes (galvas
kaulu, mugurkaulu lūzumi, kāju
laušana, grūti ievainojumi, stipra
asins noplūšana u. t. t), kā arī citos
izņēmuma gadījumos, noteiktās lopu
kaujamās stundas var tikt pagarinā-
tas vai pārmainītas ar kautuves
veterinārārsta katrreizēju atļauju. No
pīkst. 22 līdz 5 rītā kautuvei jābūt
slēgtai.

§ 6. Lopkautuve slēgta svētdienas un

svētku dienās, kā arī naktīs uz svētkiem
un svētku dienām.

§ 7. Katram lopkautuves apmeklē-
tājam un lietotājam bez pretrunām jāpa-
dodas kautuves vet. ārsta vai viņa vietnieka
rīkojumiem un aizrādījumiem. Nepa-
klausīgie izraidāmi no lopkautuves un
nododami policijas rīcībā. Lielāku pār-
kāpumu gadījumos vet. ārsts uz pil-
sētas domes lēmuma pamata var aizliegt
vainīgiem lopkautuvi apmeklēt un tālāk
lietot uz zināmu laiku vai pavisam.

§ 8. Personas, kas apmeklē vai strādā
lopkautuvē, nedrīkst būt iereibušā stā-
voklī. Kautuves telpās stingri aizliegta
katra miera un darba traucēšana, -kā la-
māšanās, kaušanās, dziedāšana u. t. t.
Tāpat arī aizliegts ienest un lietot reibi-
nošus dzērienus, kā ari pīpot.

§ 9. Kautuvju darbos nav pielaižamas
personas, kas slimo ar lipīgām slimībām,
vātīm, augoņiem un citām ādas slimībām
vai gara nenormālībām. Bērni, jaunāki
par 14 gadiem nedrīkst pavisam apmeklēt
lopkautuvi. ,

§ 10. Lopkautuvē nodarbināto per-
sonu rokām un apģērbiem, kā arī pie kau-
šanas lietojamiem instrumentiem ir jābūt
priekšzīmīgi tīriem. Strādniekiem darbā
jāvalkā tīri audekla vai vasku drānas
priekšauti, kuri apklāj krūtis un kājas
pāri ceļiem.

§ 11. Ar lopkautuvē esošiem darba
rīkiem un instrumentiem jāapietas uzma-
nīgi: ja tie ļaunā nolūkā vai caur nolaidību
tiek sabojāti, tad zaudējumi jāatlīdzina
vainīgam.

§ 12. Lopu kaušana, kā arī viņu iek-
šējo orgānu tīrīšana un plucināšana jāiz-
dara vienīgi tikai šim nolūkam ierādītās
telpās.

§ 13. Kaujamie mājlopi, pirms asiņu
nolaišanas, apdullināmi, un kaušana iz-
darāma ātri bez pārtraukumiem. Lopus
kaut drīkst tikai mācījušies miesnieki.
Ja lopi tiek kauti pēc žīdu rituāla, tad ir
jāgādā par visu paņēmienu ievērošanu, lai
novērstu nevajadzīgu dzīvnieku mocīšanu
pirms kaušanas un pa noasiņošanas laiku.

Piezīme. Apdullināšana neattiecas uz
lopiem, kurus kauj pēc žīdu rituāla.

§ 14. Ar kaujamiem lopiem jāapietas
saudzīgi. Nav atļauta sišana ar kokiem,
speršana ar kājām, astes sagriešana u. t. t.

§ 15. Kaušanas telpās uz gaļas pa-
karamiem āķiem aizliegts pakārt iekšējos
orgānus, dzimumorgānus, kā arī apģērba
gabalus un citus nepiederīgus priekšmetus.

§ 16. Nokauto-lopu dzemdes orgāni,
augļi (foetus) un zarnu saturs, kā arī
asinis, kuras rodas pie rituālās lopu kauša-
nas, paliek pilsētas pašvaldības rīcībā, bez
atlīdzības. Cūku asinis, ja vet. ārsts at-
zīst tās derīgas lietošanai, var tikt atdotas
lopu īpašniekam.

§ 17. Kauto lopu gaļa, ka ari galvas,
kājas, zarnas, ādas un visi atkritumi ir
jāizved no lopkautuves tanī pašā dienā
līdz pīkst. 10 vakarā.

§ 18. Lopkautuvē aizliegts laist suņus,
kaķus un citus dzīvniekus, kuri nav no-
lemti kaušanai.

§ 19. Lopkautuves telpās un sētā aiz-
liegts tirgoties ar lopiem, gaļu, dzīvnieku
produktiem, kā arī citiem priekšmetiem.

§ 20. Lopkautuves telpās un sētā aiz-
liegts turēt nepiederīgus mājkustoņus un
putnus, izņemot piesietus sargu suņus un
zirgu kautuves saimnieciskām vajadzībām,
kas novietojams atsevišķā telpā, bet ne
kopā ar kaujamiem lopiem.

§ 21. Lopkautuvē un tās tuvākā ap-
kārtnē ir jāievēro vislielākā tīrība. Katru
dienu pēc darbu izbeigšanas lopkautuve
jāiztīra, grīdas un notraipītās sienas jā-
nomazgā.

Piezīme. Netīro ūdeņu un mēslu
tvertnes iztīrāmas karstā laikā katru
dienu, bet citā gada laikā ne mazāk
kā 2 reizes nedēļā.

§ 22. Pilsētas valde neuzņemas ne-
kādu atbildību par dzīviem lopiem, gaļu
un citām miesniekam piederošām mantām.

II. Kaujamo lopu un gaļas ap-
skatīšana lopkautuvē.

§ 23. Visus jautājumus attiecībā uz
mājkustoņu pielaišanu kaušanai, kā arī
nokauto lopu gaļas šķirnes resp. labuma
un derīguma noteikšanu cilvēka uzturam,
izšķir kautuves vet. ārsts, rīkodamies sa-
skaņā ar likumiem un noteikumiem par
kaujamo lopu apskatīšanu, gaļas izmek-
lēšanu un brāķēšanu.

§ 24. Lopkautuvē kaušanai atvestie
lopi jāapskata vet. ārstam pirms un pēc
kaušanas. Izmeklēšana izdarāma pie dienas
gaismas vai mākslīga apgaismojuma, lī-
dzīga dienas gaismai.

§ 25. Mājkustoņi, kas pienākuši lop-
kautuvē noguruši un sasvīduši, nav kau-
jami, iekams viņi nav atpūtušies un ie-
stājusies normāla temperatūra, pulss un
elpošana.

Piezīme. Ja kaušanai pievestie lopi
paliek lopkautuvē ilgāk par 6 stundām,
tad tiem pasniedzama barība uz īpaš-
nieka rēķina.

§ 26. Lopi nav pielaižami kaušanai ar
temperatūru zem normālās (agonijā), no-
vārguši, k ā ari slimi. Pie apskatīšanas aiz-
domīgi un saslimuši mājlopi izolējami
slimības noteikšanai un novērošanai, pie
kam cēlušos izdevumus sedz lopu īpašnieks.

§ 27. Ja kautuves vet. ārsts, apskatot
kaujamos lopus, konstatē kādas sērgas
pazīmes, vai apskatot gaļu atrod, ka lops
slimojis ar kādu sērgu, kura uz pastāvošo
noteikumu pamata pieteicama valsts ie-
stādēm, tad par to tam nekavējoties jāziņo
attiecīgam rajona vet. ārstam.

Sludinājums.
Iekšlietu ministrijas administratīvais de-

partaments, paziņojot, ka Augusts Liepiņš
ir likvidējis viņam atļauto norakstu biroju
Rīgā, uzaicina personas, kurām pret minēto
biroju būtu kādas prasības, pieteikt tās
iekšlietu ministrijai Rīgā, Brīvības ielā
Ne 37/39, istabā 88, triju mēnešu laikā
no sludinājuma publicēšanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī". Pēc šā termiņa notecēšanas
prasības nepieņems un nodrošinājumu iz-
sniegs Liepiņām atpakaļ.

Rīgā, 1932. g. 18. janvārī. Ns 5226.
Administratīvā departamenta

direktorsŠlosbergs.
Iekšējās apsardzības nodaļas
27408 priekšnieks J. Rozenbachs,

Paziņojums.
Zemkopības departaments paziņo, ka

pamatojoties uz likumu par eksportējamo
zivju un to pārstrādājumu kontroli (,,Vald.
Vēstn." 107. num. 1929. g. 15. maijā)
un instrukciju pie šā likuma (,,Vald.
Vēstn." 158. num. 1929. g. 18. jūlijā)
reģistrēti 1932. g. kā zivju un to pārstrā-
dājumu eksportieri:

1. A/s L. V. Goegginger — Rīgā, Sporta
ielā 2.

2. Arnold Sorensen — Rīgā, Tērbatas
ielā 75.

3. Kons. fabrika ,,Dessert" — Rīgā,
Avotu ielā 27.

4. Fromhold Krevald — Rīgā, Palīdzības
ielā 6.

5. Šmuelis Konsistorums — Rīgā, Bru-
ņinieku ielā 75.

6. Firma ,,Brāļi Zaks" — Ventspilī,
Pils ielā 60.

7. Izraelis-Lazars Edelsteins — Ventspilī,
Valdemāra ielā 25.

8. Jankels Hercbergs — Ventspilī, Karlī-
nes ielā 29.

9. Jānis Puķīts & Aleksandrs Bickis —
Ventspilī, Līvu ielā 6.

10. Leibe Friedlaenders — Ventspilī, Kar-
līnes ielā.

11. Firma ,,Aleksandrs Gersons" — Vents-
pilī, Karlīnes ielā 42.

12. Mārtiņš Martinovskis — Ventspilī,
Karlīnes ielā 39.

13. Jānis Putniņš — Ventspilī, Austrumu
ielā 8.

14. Jānis Trinkunas — Slokā, Aveņu iela 3
15. Kārlis-Vilhelms-Žanis Saķers — Vents-

pilī, Karlīnes ielā 27.
27407 Zemkopības, departaments.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Nē 600.

24183. Balodis Kārlis - Aleksandrs - Nikolajs
35892/31.

24184. Kauliņš, dzim. Pelud, Late. 20792/26.
24185. Zinkarts Aleksandrs. 35930/31.
24186. Šumiņš Ivans. 20274/26.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks O. Tīfentāls

Darbvedis Lakševics

I
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Sekretārs J. Krūmiņš.



§ 28. Lopkautuvē lipīgās slimībās kri-
tušie lopi iznicināmi pēc vet. ārsta no-
rādījumiem uz pilsētas rēķina.

§ 29. Aizliegts nokautos lopus kau-
tuves telpās pārvietot citur, viņu gaļu sa-
dalīt vai kādu ķermeņa daļu vai orgānu
aizvest, pirms tos nav apskatījis un licis
apzīmogot kautuves vet. ārsts. Izņemtie
iekšējie orgāni novietojami pie katra no-
kautā lopa tā, lai to piederība būtu re-
dzama.

§ 30. Ja lops pēc kaušanas izrādās
vesels, tad kautuves vet. ārsts liek gaļu
apzīmogot, un tāda gaļa bez kādiem iero-
bežojumiem atļauta cilvēka uzturam.
Vet. ārsts reizē ar gaļas apskatīšanu no-
teic arī tās vērtību, šķirojot to kā piln-
vērtīgu, mazvērtīgu un cilvēku uzturam
lietojamu ar zināmiem nosacījumiem.

§ 31. Cilvēka uzturam nederīga gaļa
iznīcināma pēc vet. ārsta norādījumiem uz
gaļas īpašnieka rēķina, par ko sastādāma
akts, kas jāparaksta kautuves vet.
ārstam, policijai un gaļas īpašniekam.
Par iznīcināto gaļu lopu īpašnieks atlī-
dzības nesaņem. Akts noraksts uz pie-
prasījumu izdodams gaļas īpašniekam.

§ 32. Ja gaļas īpašnieks ceļ ierunas pret
nederīgas gaļas atsavināšanu, tad viņš
saziņā ar kautuves vet. ārstu caur pil-
sētas valdi var iesniegt sūdzību veterinārai
pārvaldei, kura izšķir strīdus jautājumus,
komandējot savu lietpratēju. Visus iz-
devumus sedz sūdzības iesniedzējs. Gaļa
tādā gadījumā uzglabājama 24 stundas.

§ 33. Cūku gaļa, bez vispārējas ap-
skates, ir izmeklējama vēl uz trichinām un
citām parazitu slimībām, kādam nolūkam
jāalgo pietiekošs skaits trichinoskopistu.

§ 34. Neatkarīgi no vet. ārsta katram
miesniekam vai citai kādai personai, kura
nodarbojas ar nokautā lopa sadalīšanu un
atrod slimas vai aizdomīgas ķermeņa daļas,
nekavējoties jāziņo vet. ārstam. Slimās un
aizdomīgās daļas, pirms vet. ārsta izmek-
lēšanas, aizliegts izvest no lopkautuves.

III. Ievestās gaļas pārbaudīšana
un apskatīšana gaļas izmeklēšanas

stacijā.
§ 35. Jēkabpils pilsētā ir atļauts pār-

dot un pirkt vai izlietot tālākai pārstrā-
dāšanai tikai tādu gaļu, kura apzīmogota
ar Jēkabpils pilsētas lopkautuves vai
Jēkabpils pilsētas gaļas izmeklēšanas sta-
cijas zīmogu'.

§ 36. Pilsētā ievestā gaļa nekavējoties
jānogādā gaļas izmeklēšanas stacijā. Ne-
apzīmogotu gaļu nedrīkst uzglabāt gaļas
tirgotavās, pagrabos, noliktavās, iebrau-
camās vietās u. t. t.

§ 37. Pilsētas gaļas izmeklēšanas sta-
cija atvērta nedēļas tirgus dienās sākot no
1; jūnija līdz 1. septembrim laikā no
pīkst. 6 līdz 9 rītā, no 1. septembra lidz
1. novembrim un aprīļa un maija mēnesī

rio pīkst. 7 līdz 10 rītā, bet pārējos mē-
nešos no 8 līdz 11 dienā.

§ 38. Apzīmogotā gaļa nekavējoties
jāaizved no gaļas izmeklēšanas stacijas, jo
pilsētas pašvaldība nekādu atbildību par
ievestās gaļas drošību neuzņemas. Uz-
raudzība par to piekrīt vienīgi gaļas īpaš-
niekam.

§ 39. Gaļas izmeklēšanas stacijā ie-
vesto gaļu, pirms to nav vet. ārsts izmek-
lējis un licis apzīmogot, nedrīkst izvest.

§ 40. Katram, kurš atrodas gaļas iz-
meklēšanas stacijā, ir jāuzvedas kārtīgi un
mierīgi, paklausot vet. ārsta rīkojumiem un
aizrādījumiem. Stingri aizliegta reibinošu
dzērienu lietošana un smēķēšana.

§ 41. Gaļas īpašniekam nav tiesības
celt kaut kādas ierunas vai traucēt
vet. ārstu gaļas izmeklēšanas un apska-
tīšanas darbā. Sūdzības par vet. ārsta
rīcību iesniedzamas pilsētas valdei.

§ 42. Gaļas izmeklēšanas stacijā tir-
gošanās ar gaļu, gaļas produktiem un
citiem priekšmetiem aizliegta.

§ 43. Personām, kas tirgojas ar gaļu
un gaļas produktiem, jārūpējas, lai zīmoga
nospiedumi no gaļas netiktu iznīcināti,
pretējā gadījumā gaļa uzskatāma par ne-
apzīmogotu un sastādāms protokols. Šāda
gaļa par jaunu jāapzīmogo, un maksa ņe-
mama divkārtīga.

§ 44. Nokautie teļi, aitas un kazas jā-
piegādā izmeklēšanai veseliem ķermeņiem,
pusēm un ceturkšņiem. Pie veseliem ķer-
meņiem jābūt klāt nierēm un attiecīgiem
limfmezgliem, krūšu un vēdera dobuma
serozām plēvēm. Cūkas var piegādāt iz-
meklēšanai veselas, kā ari puses, vidučus
(sāni) škinkus.

§ 45. Nokautie liellopi jāpiegādā iz-
meklēšanai veseliem ķermeņiem, pusēm vai
ceturkšņiem, pie kam nav atļauts atdalīt
no ķermeņa nieres un pie govīm ari
tesmeni. Krūšu un vēdera plēves, kā ari
ķermeņa limfmezglus nedrīkst no ķermeņa
atdalīt vai izgriezt.

§ 46. Nelaimes gadījumos nokautiem
liellopiem, kas ievesti gaļas izmeklēšanas
stacijā, ir jābūt vietējā vet. ārsta, policijas,
vai pagasta valdes apliecībām, ar atzi-
mējumu: 1) kustoņu nokaušanas iemesls,
2) slimibas ilgums un pazīmes.

§ 47. Pievestā cūkgaļa ir jāizmeklē uz
trichinām un citām parazitslimibām.

§ 48. Ja ievestai gaļai ir vajadzīgi
laborātoriski izmeklēšanas paņēmieni gaļas
derīguma nosacīšanai cilvēka uzturam, tad
vet. ārstam ir tiesība gaļu uz 48 stundām
aizturēt.

§ 49. Par gaļas apskatīšanu un iz-
meklēšanu ņemama atlīdzība, kuru nosaka
pilsētas dome un apstiprina pašvaldības
departaments. Šī atlīdzība par gaļas iz-
meklēšanu tās īpašniekam ir jāsamaksā
pirms gaļas apskates, par ko viņam iz-
sniedzama kvīte. Pēc takses samaksātā
nauda nekādā gadījumā netiek atmaksāta.

§ 50. Tirdznieciskiem nolūkiem sa-
gatavotās un neapzīmogotās gaļas īpaš-
nieks sodāms ar naudas sodu gaļas zīmo-
gošanas takses trīskārtējā apmērā pilsētas
pašvaldībai par labu, kā arī sastādāms
protokols un gaļas īpašnieks saucams pie
atbildības.

IV. Gaļas un gaļas produktu
pārvadāšana.

§ 51. Gaļas un gaļas produktu pār-
vadāšanai lietojamiem ratiem, ragavām
u. t. t. jābūt bez šķirbām, iekšpusē iz-
krāsotiem ar baltu eļļas krāsu, tīri uztu-
rētiem un lietojamiem tikai gaļas pār-
vadāšanai. Gaļai jābūt pārklātai ar tīru
nekrāsotu audeklu.

Piezīme. Ja gaļas pārvadāšanai lieto
citus ratus, tad gaļa novietojama at-
sevišķā kastē, kurai tāpat iekšpusē
jābūt izkrāsotai baltā eļļas krāsā vai
izsistai ar nebojātu cinkotu skārdu.

§ 52. Ja gaļa tiek ievesta vai izvesta
pa dzelzceļu vai ūdens ceļu, tad tai jā-
būt iešūtai tiros nekrāsotos audeklos vai
tirās masās.

§ 53. Ja gaļu ieved no laukiem, tad
tai jābūt tiros, ar nekrāsotu audeklu iz-
klātos ratos vai ragavās un pārklātai ar
tīru, nekrāsotu audeklu resp. gaļai jābūt
ietītai tīrā, nekrāsotā audeklā.

§ 54. Gaļu un gaļas produktus at-
ļauts iznēsāt tikai tīrās, ar baltu eļļas krāsu
izkrāsotās muldiņās vai emaljētos traukos.
Gaļai jābūt pārklātai ar tīru, baltu au-
deklu. Pārnesot gaļu uz muguras, tai
jābūt pārklātai ar tīru nekrāsotu audeklu.

§ 55. Sēdēt uz gaļas produktiem, tos
pārvadājot, kā arī stāvēt kājās vāģos vai
ragavās, kurus lieto gaļas pārvadāšanai,
stingri aizliegts.

§ 56. Kopā ar gaļu vienā nodalījumā
nedrīkst pārvadāt ādas, kājas, netīrītas
galvas, iekšējos orgānus un gaļas atkri-
tumus, kas varētu gaļu sabojāt. Ja tos ved
vienos vāģos vai ragavās kopā ar gaļu,
vai arī tikai šos gaļas atkritumus vien,
tad tiem jābūt atsevišķā nodalījumā vai
iesaiņojumā.

V. Gaļas un gaļas produktu tir-
gošanās kārtība un tirgotavu

iekārta.

§ 57. Ar gaļu un tās izstrādātiem pro-
duktiem ir atļauts tirgoties veikalos, kuru
iekārta un tirgošanās vieta atbilst sani-
tāriem un techniskiem noteikumiem, kā-
dēļ gaļas veikala atvēršanai vajadzīgs se-
višķas kommisijas atzinums un pilsētas
valdes apstiprināts plāns, uz kura pamata
tiek izsniegta pilsētas valdes attiecīga
atļauja.

Piezīme. Uz tirgus laukuma ar gaļu
atļauts tirgoties no pilsētas valdes
ierādītās vietās.

§ 58. Aizliegts tirgoties ar svaigu gaļu
veikalos, kuros tiek pārdoti citi uzturas
produkti. Šādos veikalos var tirgoties
tikai ar sālītu un žāvētu gaļu, desām un
citiem konservētiem gaļas produktiem.

§ 59. Katrai gaļas tirgotavai virs
durvīm jābūt izkārtnei ar īpašnieka vārdu,
uzvārdu un tirgotavas kārtas numuru,
pēc pilsētas valdes sarakstiem. Personām,
kurām atļauts tirgoties ar svaigu gaļu uz
tirgus laukuma, šādai pat izkārtnei jā-
būt pie galdiem vai ratiem. Gaļai jābūt
pasargātai no saules un lietus iedarbības
ar jumtu.

§ 60. Gaļas tirgotavas telpas nedrīkst
būt mazākas par 40 kub. m ar labi ierī-
kotu ventilāciju.

Piezīme. Telpu tilpums attiecināms
uz jaunierīkojamām tirgotavām, bet
ne uz jau pastāvošām.

§ 61. Tirgotavas sienām jābūt ar ce-
menta apmetumu, gludām, baltā eļļas
krāsā izkrāsotām un tīrām, pie tam krāsai
jāsniedzas no grīdas līdz gaļas uzkaramo
āķu virsdaļai. Tāpat tirgotavu logiem un
durvīm jābūt nokrāsotiem gaišā eļļas krāsā
un tīri uzturētiem.

§ 62. Tirgotavu grīdām jābūt tīrām,
līdzenām ar slīpumu, ūdens notekai. Grīdām
jābūt no ūdens necaurlaižama materiāla —
cementa vai asfalta u. t. t.

Piezīme. Veikalos, kuros tirgojas tikai
ar žāvētu, sālītu vai vārītu gaļu, kā
arī ar desām, var būt arī spundētu
dēļu grīda, nokrāsota eļļas krāsā.

§ 63. Galdiem un plauktiem, uz ku-
riem tiek novietota gaļa, jābūt pārklātiem
ar tīru nebojātu cinkotu skārdu, gaišu eļļas
krāsu vai glazētiem baltiem podiņiem vai
arī marmora.

§ 64. Bluķiem gaļas ciršanai jābūt
no cieta koka, līdzenu virsmu.

§ 65. Galdi, soli, gaļas cērtamie bluķi,
plaukti, svari un atsvari, cirvji, naži un
citi veikala piederumi, kā arī instrumenti
uzturami vienmēr vislielākā kārtībā, priekš-
zīmīgā tīrībā un pasargāti no rūsas.

§ 66. Izsniedzot gaļu no veikaliem pa-
tērētājiem, to nedrīkst ietīt avīžu vai citā
kādā apdrukātā papīrā, bet tam nolūkam
lietojams parafina vai pergamenta papīrs.
Ja gaļa tiek nesta kādā tīrā traukā, tad tā
ir pārklājama ar tīru audeklu.

§ 67. Aizliegts uzkrāt gaļu un gaļas
produktus pie tirgotavu durvīm, vai
ārējām sienām. Uzkārtā gaļa nedrīkst
pieskarties pie sienas, kādā nolūkā pa-
karamo āķu ārējiem galiem jābūt no
sienas vismaz 6 collu atstatumā. Ja ne-
skatoties uz to tomēr lielāki gaļas gabali
pieslienas pie sienas, tad starp pēdējo un
gaļu ir jābūt tīram, baltam audeklam.
Gaļas pakaramiem āķiem jābūt cinkotiem.

§ 68. Gaļas un desu tirgotavās, kā
arī piederīgās telpās, kā pagrabos, nolik-
tavās u. t. t., kurās tiek gaļa uzglabāta
vai pārstrādāta, atļauts novietot vai pār-
dot vienīgi svaigu gaļu un gaļas pārstrā-
dājumus no lopiem, kas .izmeklēti un ap-
zīmogoti pilsētas gaļas izmeklēšanas sta-
cijā vai lopkautuvē.

§ 69. Pie tirgotavām jāierīko ledus
pagrabs, kurš var būt arī kopējs vairākām
tirgotavām. Ledus pagrabam jābūt ar
labu ventilāciju. Sienām jābūt gludām
ar kaļķa vai cementa apmetumu un cin-
kotiem gaļas pakaramiem āķiem, ierīko-
tiem, kā tas norādīts gaļas tirgotavās.

§ 70. Tirgotavās nedrīkst turēt ādas,
zarnas, netīrītas lopu kājas, kā arī citus
gaļas atkritumus un nepiederīgus priekš-
metus un apģērba gabalus. Dažādi
atkritumi, kā asinis, kauli u. t. t, jāizvāc
tanī pašā dienā no tirgotavas un sienas
un grīda jānomazgā.

§ 71. Personām, kas strādā gaļas tir-
gotavās un desu darbnīcās, jābūt reģis-
trētām pilsētas valdē un apgādātām ar
ārsta apliecībām, ka neslimo ar lipīgām
slimībām un pret viņu nodarbošanos mi-
nētā arodā no sanitārviedokļa iebildumu
nav. Šīs apliecības uzrādāmas uz vet.
ārsta policijas vai sanitārkommisijas pie-
prasījuma. Aizdomīgos gadījumos var
tik pieprasīta apliecības atjaunošana. Sa-
slimušiem nekavējoties jāizstājas no darba.

§ 72. Apkalpotājiem gaļas veikalos un
desu darbnīcās ir jāievēro vislielākā tīrība
kā darbā, tā arī pie sava apģērba un rokām.
Darbā jānēsā tīrs, balts audekla priekšauts,
kas apklāj ķermeni no krūtīm pāri ceļiem.

§ 73. Aizliegts uz bļuķiem un galdiem,
kur gaļa tiek sadalīta vai pārstrādāta,
turēt gaļu bez vajadzības.

§ 74. Lauksaimniekiem, pārdodot gaļu
uz tirgus laukuma no ratiem, tā jātur
tīros traukos vai uz tīra, balta audekla,
ievērojot tīrību darbā un pie apģērba.

§ 75. Uz tirgus laukuma, kā arī tirgo-
tavās aizliegts turēt un pārdot iepriekš
sagatavotu maltu gaļu, pircējiem neredzot
izejas gaļas labumu

§ 76. Uz tirgus laukuma, kā arī tirgo-
tavās aizliegts turēt un pārdot desas, kas
pagatavotas no vet. ārsta nepārbaudītās
darbnīcās.

§ 77. Katrā gaļas tirgotavā jābūt zem
stikla ierāmētiem, pakārtiem pie sienas
šiem saistošiem noteikumiem par gaļas
pārvadāšanu, tirgošanos un tirgotavu
iekārtu.

§ 78. Pilsētas vet. ārstam, sanitārai
kommisijai un policijai ir tiesības katrā
laikā kontrolēt gaļu tirgotavu, desu darb-
nīcas un pie tām piederošās telpas, zīmē-
joties uz tīrību, kārtību un citām prasībām,
saskaņā ar šiem noteikumiem un likumiem.

§ 79. Šo noteikumu pārkāpēji vai neie-
vērotāji, par ko stingri jāraugās policijai,
saucami pie atbildības, tiesas ceļā un so-
dāmi saskaņā ar sodu likumiem.

§ 80. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
14 dienām no izsludināšanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī". Visi agrāk izdotie saistošie no-
teikumi uzskatāmi par atceltiem.

Jēkabpils pilsētas lopkautuves un gaļas
izmeklēšanas takse.

a) Par lopkautuves lietošanu un lopu
kaušanu:

1) no liellopa Ls 2,50
2) ,, sīklopa (teļa, aitas, kazas) „ 0,60
3) ,, cūkas līdz 80 kg . . . . „ 2,—
4) „ cūkas smagākas par 80 kg „ 3,—

b) Par gaļas izmeklēšanu gaļas izmeklē-
šanas stacijā.:

1) no liellopa līdz 20 kg. . . . Ls 0,50
2) „ „ no 20 līdz 50 kg „ 1 —
3) „ ;, ,', 50 „ 100 kg „ 1,50
4) „ „ „ 100 „ 160 kg „ 2-
5) ,, ,, „ 160 un vairāk ,, 3,—
6) ,, sīklopa. „ 0,40
7) „ sīklopa gabalā ('/4 daļa) ā „ 0,10
8) ,, liellopa par katru kilogr.. „ 0,02
9) ,, cūkgaļas par katru kilogr. ,, 0,03

Pilsētas galva H. Martinsons.

27410 Sekretārs E. Kornets.

Saistošo noteikumu
par tirgošanosun kārtības uzturēšanu
nedēļas tirgū Tukumā papildināšana.

Pamatojoties uz domes 1931. g. 30. de-

cembra lēmumu, prot. N° 21 7. p., kas
apstiprināts ar iekšlietu ministrijas paš-
valdības departamenta 1932. g. 14. jan-
vāra rakstu N° 85304, Tukuma pilsētas
valde paziņo, ka ,,Valdības Vēstneša"
1924. g. 19. numurā publicēto saistošo
noteikumu 8. § papildināts ar teikumu:

,,Tirgotājus-atkalpārdevējus, kas bez at-
tiecīgas atļaujas ieņēmuši vietas uz ne-
dēļas tirgus, pilsētas valdei tiesība caur
policiju nekavējoties noraidīt no tirgus
laukuma".

Šis saistošo noteikumu papildinājums
stājas spēkā divu nedēļu laikā pēc publicē-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Tukuma pilsētas galva J. Cers.
Sekretārs F. Ber lins.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Sludinājums.

Iekšlietu ministrijas administratīvais de-
partaments, paziņojot, ka Pēteris Lakstī-
gala ir likvidējis viņam atļauto rakstu
darbu biroju Ludzā, uzaicina personas,
kurām pret minēto biroju būtu kādas
prasības, pieteikt tās iekšlietu ministrijai
Rīgā, Brīvibas ielā N° 37/39, istabā 88,
triju mēnešu laikā no sludinājuma publi-
cēšanas dienas ,,Valdības Vēstnesī". Pēc
šā termiņa notecēšanas prasības nepieņems
un nodrošinājumu izsniegs Lakstīgalām
atpakaļ.

Rīgā, 1932. g. 19. janvārī. X» 5236.

Administratīvā departamenta
direktors Šlosbergs.

Iekšējās apsardzības nodaļas

27409 priekšnieks 1. Rozenbachs.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p. meklē
Daugavpils apriņķa karaklausības konimisijā
aktīvā kafa dienestā pieņemto Zamueli Icika d.
Malkinu , apsūdzētu pēc K- s. I. 133. p.

Malkins dzimis 1902. g. 15. janvārī (v. st.),
agrāk dzīvojis Daugavpilī, Šilderu ielā Ne 78,
precējies, ebrejs, maizes cepējs, mājas izglītība.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai to
apcie 'tināt. ievietojot tuvākā civīlresora cietumā,
un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1932. g. 20. janvārī.
Kara tiesas priekšsēdētājs

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.



Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
2. Ventspils kājn. pulka bij. kareivi Kārli
Jāna d. Beikmani, apsūdzētu pēc K- s. 1.
134. p.

Beikmanis 1919. g. jūnija-jūlija mēnesī dienējis
bij. Piebalgas bataljona 2. rotā.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā, un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas ties-
neša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1932. g. 20. janvārī.
Kara tiesas priekšsēdētājs

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
I. Liepājas kājn. pulka bij. kareivi Jāni Vasila d.
Vorobjovu, apsūdzētu pēc K. s. 1. 133. p.

Vorobjovs dzimis 1898. g. 10.februārī, Vjatkas
gub. Šumsku apriņķa Antonovas miesta piede-
rīgs, krievs, pareizticīgs, pēc nodarbošanās kurp-
nieks.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt/ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā,
un ieskaitīt 2. iecirkņa kara izmeklēšanas ties-
neša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1932. g. 20. janvārī.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
1 Liepājas kājn. pulka bij. kareivi Jāni Jēzupa d.
T r a k š i, apsūdzētu pēc K- s. 1. 134.p.

Trakšedz. 1897. g. 12. okt., Lubānas p. Madonas
apr. piederīgs, pirms iesaukšanas kara dienestā
dzīvojis tā paša pagasta Produ .mājās, latvietis
pagasta skclas izglītība, pēc ncdaibošanšs zem
kopis.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kāja tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā
un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1932. g. 20. janvāri.

Kara tiesas priekšsēdētājs
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretārs kara ierēdnis A. Rumpe.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra 1931.g. 21. decembra lēmuma jāpiedalās Jaunlatgales apriņķa Rugāju pagasta meliorācijas sabiedrībā „Zeltiņi"

^jāņem dalība pie Pokrotas upes regulēšanas un novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

</> ' «/!-īvisr Darbu

1 n ,-k ? , Dalībniekam J" , J
izmaksa pēc Dalībnieku:

« Dalībnieka nipdernšn vai i ' Kādā pagasta atrodas mājas projekta, balsu skaits?* Dalībnieka īpašumu pieaeroso vai _ _
no kuras saskaņā ar 1

i uzvārds un vārds tiesību viņa^anā
J^

P^ un pie

kādas
agrākās muižas

&
, *

ļ "»•« rsTukunIs ,£Sn ?$£." ^^ ^^ ™^ j£: K & Ls

1. Kļaviņš, Ernests Pētera d īpašnieks Dzeņukalns — Jaunlatgal. 3843 Rugāju pagasta 2008,— 40
2. ļ Andreja un Lizes Bērziņu mantin. Aleksandrs

Bērziņš * Maņtnieks Vidsala arī Bērziņi Ludzas 435 Rugāju pag. bij. Augustovas 95,— 1
muižas

3. Andreju un Līzes Bērziņu mant. Pēters
Bērziņš * ." „ Vidsala arī Bērziņi — Ludzas 435 Tas pats 822,— 16

4. Vītola Jāņa Pētera d. mantin. Bīrnis, Vero-
nika un Jānis „ Vidsala — Ludzas 436 „ „ 768,— 15

5. Vītola Jāņa Pētera d. mantin. Savīts Jānis . . ,, Vidsala — Ludzas 436 ,, „ 192,— 3
6. Priedīša Pētera Jēkaba d. mant. masa . '. ,, Egļusala 4 Ludzas 1755 Rugāju pagasta Balvu-Alek- 937,— 18

sandropoles muižas
7. Simsiķis, Pēteris Andreja d īpašnieks Alekšusala — Ludzas 443 Rugāju pagasta bij. Augusto- 208,— 4

vas muižas
8. Stradiņš, Pēteris Andreja d „ Šiliņi — Ludzas 451 Tas pats 466,— 9
9. Jēkaba un Lotes Silingu mantin. Voldemārs

Šiliņš Maņtnieks Medņusala — Ludzas 457 ,, „ 511,— 10
10. Priedīts, dz. Šiliņš Minna . īpašniece Egļusala 231F Jaunlatgal. 4685 Rugāju pagasta bij. Balvu- 402,— 8

Aleksandropoles muižas
11. Zaķis, Jānis Jēkaba d ,, Ošsala 230F Jaunlatgal. 3659 Tas pats 73,— 1
12. Latvijas pareizticīgo bazn. Sinode ,, Egļusala 6 Jaunlatgal. 1831 ,, „ 363,— 7
13. Semjonova Nikolaja mant. masa Mantoj. masa Egļusala 5 Ludzas 2454 ,, ,, 339,— 6
14. Jēkaba un Lotes Silingu mant. Aleksandrs

Šiliņš ,, „ Ozolsala — Ludzas 457 Rugāju pag. bij. Augustovas 1539,— 30
muižas

15. Liepiņš, Juris . . īpašnieks Zeltiņu ciema viens. 3, 3a — Rugāju pagasta 767,— 15
16. Kļaviņš, Īda-Aline īpašniece „ ,, „ 2, 2a — ,, „ 1140,— 22
17. Skroders, Kārlis īpašnieks ,, ,, ,, 4, 4a — „ „ 1316,— 26
18. Skroders, Andrejs Jāņa d „ „ ,, „ 1 — ,. ,, 1203,— 24
19. Gruziņš, Jānis-Roberts „ Saulītes 205F Jaunlatgal. 3115 Rugāju pagasta bij. Balvu- 693,— 13

Aleksandropoles muižas
20. Kalva, Kazimirs „ Punduri 206F Tas pats 588,— 11
21. Kočans, Francis Zemes lietotājs Vārstavnieki — — Rugāju pagastā 604,— 12
22. Mālnieks, Pāvils īpašnieks Jaun-Pokrotas — Jaunlatgal. 481 Rugāju pagasta bij. Augu- 204,— 4

stovas muižas
23. Molniks, Jezups „ Upmaļi — Jaunlatgal. 4981 Tas pats 243,— 4
24. Svionteckis, Vitolds Zemes lietotājs Pokrotiņi — Ludzas 1289 Rugāju pagasta bij Beņisla- 1156,— 23

vas muižas
25. Brunovskis, Vitolds. . „ Pokrotiņi — Ludzas 1289 Tas pats 397,— 7
26. Žilde, Otto īpašnieks Pokrota 4 Jaunlatgal. 3326 Rugāju pag. bij. Aleksandro- 1086,— 21

poles muižas
27. Dinķīts, Arnolds „ Pokrota 3 Jaunlatgal. 973 Tas pats 704,— 14
28. Bertas Meiders mant. masa Mantoj. masa Karojinova — Ludzas 522 Rugāju pag. bij. Boņifacevas 1045,— 20

muižas
29. Marijas Frišbergs mantoj. masa ...... ,, „ Karoļinova — Ludzas . 522 Tas pats 523,— 10
30. Bitains, Augusts īpašnieks Pokrota 2 Jaunlatgal. 769 Rugāju pag. bij. Aleksandro- 372,— 7

poles muižas
31. Vucāns, Jāzeps „ Pokrota 2 Jaunlatgal. 769 Tas pats 452,— 9
32. Antons Mārtiņš. - ,, Ķeibenieki — Jaunlatgal. 4540 Rugāju pag. bij. Poljanovo 161,— 3

muižas
33. Ķirsoni, Ernests un Kārlis īpašnieki Ķeibenieki .— Jaunlatgal. 4540 Tas pats 155,— 3
34. Plotnieks, Mile Zemes lietotājs Ķeibenieki — Jaunlatgal. 4540 „ „ 86,— 1
35. Plotnieks, Kārlis . . „ „ Ķeibenieki — Jaunlatgal. 4540 „ „ 82,— 1
36. Stuķens, Kārlis īpašnieks Tancuļi — Ludzas 543 „ „ 198,— 3_

Kopā 21898— | 421

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrāditās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai, kā pie darbt»
pirmreizējās izvešanas, tā arī pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt mazāka vai lielāka.

Rīgā, 1932. g. 9. janvārī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Archīva N° 1436. Mel. sab. reģ. JsTe 261. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Māksla.

Dailes teātrī vakar izrādīja jautro, tī-
kamo Augusta Hinrichsa komēdiju
3 cēlienos „Pats saviem spēkiem"
(Roberta Krodera labā tulkojumā). Komē-
dijā nopietni-jautrā kārtā apskatīts bieži
dzīvē daudzinātais jautājums, ka bez pro-
tekcijām, ar saviem spēkiem vien, dzīvē
grūti tikt uz priekšu. Viss tas sapīts
interesantā kārtā kopā ar veclaiku un
moderniem skolas audzināšanas uzskatiem
un atrisināts ar šo uzskatu palīdzību.
Izrāde ritēja ļoti raiti un viegli. Varēja
tīri nopriecāties par tādiem skatuves
spēkiem, kādi tie šai lugā uzstājās, kā
par Zommeru, kas uzstājās par veclaiku
pedagogu stingrajiem uzskatiem par pie-
nākumu un tikumību, kā arī par viņa
kundzi (Emiliju Viesturi) un bērniem, no
kuriem Elvira Bramberģe sevišķi dzīva
un veikla bija Urzulas lomā. Tāpat sla-

veni Veics izpildīja direktora Zutnera
lomu. Visa izrāde un luga bagātīgā skaitā
sanākušai publikai ļoti patika, un bez
šaubām arī turpmāk tā atradīs pateicīgu
publiku.

Nacionālā opera. ,,Havajas puķes" turp-
mākās izrādes piektdien, 22., sestdien, 23., un
svētdien, 24. janvārī, pulksten 7.30 vakarā.
Diriģents Ignacs Vaghalters. Studentiem, skol-
niekiem un karavīriem puscenas. — Svētdien,
24. janvārī,* pulksten 1 dienā tautas izrādē
,,Madame Butterflv". ' Diriģents Otto
Karls. Pulksten 4 dienā vijoļvirtuoza Anrī
Marto vienīgais koncerts. Šogad, kad
ārzemnieku koncerti ir stipri ierobežoti, tāda
ievērojama viesa koncerts ir liels retums. Pro-
gramma sevišķi ievērojama: Bēthovena slavenā
Kreicera sonāta, Bachs, Mocarts, Marto, Sen-Sanss.
Pie klavierēm prof. V. Ružickis. Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas.

Nacionālais teātris.
Pfektdien, 22. janvāri, pulkst. 7.30 vak. tautas

izrādē A. Brigaderes drāma ,,I Īga".— Sestdien,
23. janvāri, pulksten 7.30 vakarā pirmo reizi
J. Lošvica laimes spēle ,,Š a c h s vai rulete"
E. Feldmaņa režijā. Piedalās: M. Riekstiņa,
O. Lejaskalne, I. Graudiņa, N. Melbārde, V. Je-
šēvics, E. Feldmanis, J. Ģermānis, T. Podnieks,
O. Uršteins, R. Parņickiš u. c. Derīga otrā
abonementa 1. biļete. — Svētdien, 24. janvārī,
pulksten 11.30 dienā, par lētām cenām (līdz
1 latam) Grimma-Birknera _ pasaka ,,Sarkan-
galvīte". Katrs apmeklētājs var ņemt līdzi
vienu bērnu par brīvu; divi bērni nāk ar vienu
biļeti. Pulksten 2 dienā tautas izrādē N. Granta
komēdija ,.Sieviešu politika". Pulk-
sten 7.30 vakarā J. Lošvica ,,Šachs vai
r u 1 e t e".

KURSI.

Rīgas biržā, 1932. gada 22. janvāri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,182—5,192.'
1 Anglijas mārciņa 17,65—18,25 -

100 Francijas franku 20,25—20,45
100 Beļģijas beigu 71,65—72,40
100 Šveices franku 100,55—101,60
100 Itālijas liru 26,47—26,75
100 Zviedrijas kronu 99,00—104,00
100 Norvēģijas kronu 96,00—101,00
100 Dānijas kronu 99,00—104,00
100 Austrijas šiliņu 64,00
100 Čechoslovakijas kronu . . . 15,42—15,65
100 Holandes guldeņu 208,10—210,20
100 Vācijas marku ' 122,80—123,60
100 Somijas marku 7,30—8,00
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,15
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg —

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100-
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics:

Zvērināts biržas māklers M. Okmians*

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



CTiesu
sludinājumi.

i 1
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1914.g. 9. novembrī mir. Johanas-
Paulīnes Krišjāņa m. Ašmanis,
dz.Celcherts,iratklāts mantojums
un uzaicina, kaui ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā .sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 13. janvāri.
26934 L. N9 2677/32. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Jāņa Kalniņa lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1932. g.
7. janvārī publicēto, 1931. g.
17. decembrī Rīgā mirušās Annas

Miķeļa m. Lācis, dzim. Segliņš,
1929. g. 10. janvārī pie Rīgas
notāra K. Zumberga ar Ne 1 365
publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, ka arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušās Annas Miķeļa m. Lācis,
dzim. Segliņš mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 14. janvārī.
L. JVg 1810/32. g. 26928

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1931. gadā 28. maijā mirušā
Andreja Jūlija Sē|a (ari Sēle)
ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo ~ manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 13. janvārī.
L. Ns 2684/32. g. 26948
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
7. janvārī izklausījusi Annas
Skulte lūgumu atzīt bezvēsts
prombūtnē esošo Jāni-Ernestu-
Eduārdu Friča d. Mitenbergu
(Mittenbergu) par mirušu —
nolēma: atzīt par mirušu bez-
vēsts promesošo Jāni-Ernestu-
Eduārdu Friča d. Mitenbergu,
dzimušu 1895. g. 17. (5.) aprīlī.

Rīgā, 1932. g. 13. janvārī.
L. Ns 884-11 g... ' 26961b

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
ar Rīgas apgabaltiesas III. civīl-
nodaļas 1931. g. 22. jūlija lēmumu
par mir. atzīta Roberta Andreja
Aleksandra Andreja d.Veides ir at-
klāts mantojums un uzaicina,kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 13. janvārī.
L. Ns2229/32. g. 26944

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1932. g.
7. janvārī publicēto, 1931. g.
3. novembrī Ērģemes pagastā
mirušā Kārļa Ādama d. Šķiņķa,
1931. g. 25. oktobrī mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Kārļa Ādama
dēla šķiņķa mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 14. janvāri.
L. Ns 2627/32. g. 26931

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1932. g. 7. janvārī, publicēto
1931. g. 20. septembrī Zvārtavas
pagastā mirušā Kārļa Dāvja d.
Vizuliņa, 1931. g. 19. septembri
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam
ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Kārļa Dāvja dēla
Vizuliņa mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantinie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības-, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
tikumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 14. janvārī.
L. Ne 2483'32. g. 26925

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1931. g. 22. jūnijā Rīgā mir.
Marijas Ferdinanda m. Manus,
dzimusi Amons ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesī-
bas minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 13. janvāri.
L. No 2661/32. 26942
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. ties. lik. 2011 , 2014.
2019. p. pamata paziņo, ka ar
Rīgas apgabaltiesas III. civīl-
nodaļas 1931. g. 2. septembra lē-
mumu par mirušu atzītā Jēkaba
Bernharda Pētera dē! Straz-
diņa ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 13. janvārī.
L. No 2662/32. 26943

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. gada 1. jūlijā Birzgales
pagastā mirušā Jāņa Jēkaba d.
Bramaņa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem,kreditoriem
un t. t., pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šis tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 13. janvāri.
L. Na 2687/32. g. 26941

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 25. oktobrī Kārļu pag.
mirušā Jāņa Jura dēla Putniņa
ir atklāts* mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 13. janvāri.
L. N° 2657/32. g. 26945

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 5. februārī Tūjas pag.mir.
Andreja Ernesta Friča d. Kalniņa
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u.t.t.pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 13. janvārī.
L. Ne 2706/32. 26940

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1931. g. 5. martā Rīgā mir.
NikolajaJāņad. Gerkāna ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932 g. 13. janvārī.
L. Ns 2685/32. g. _ 26947 _

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. gada 9. oktobrī Rembates
pagastā mirušās Trīnas Jāņa
meitas Kļaviņš, dzim. Krastiņš,
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 13. janvāri.
L. Ns 2681/32. g. 26946

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Jāņa Kārļa d. Peides
lūgumu atzīt Pēteri Indriķa d.
Peidi par mirušu un pamatojoties
uz savu lēmumu no 1932. g.
7. janvāra un Civ. proc. lik.
1947.—1950. p. un Viet. civ.
lik. 524. p. pamata — nolēma:
uzaicināt bezvēsts prombūtnē
esošo Pēteri Indriķa d. Peidi
gada laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas ,,Vald. Vēstn.",
ierasties tiesā, vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi, kā arī
uzaicināt visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu, vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka
ja pēc publikācijas termiņa no-
tecēšanas nebūs saņemtas drošas
ziņas, ka Pēteris Indriķa d. Peide
atrodas pie dzīvības, tiesa uz
ieinteresētu personu lūgumu, uz
Civ. proc. lik. 1951. p. pamata
atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1932. g. 13. janvārī.
L. Ns 2425-11 g. 26963b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

zklausījusi Alfrēda Vindedza lū-
gumu atzīt Jēkabu Miķeļa d.
Vindedzi par mirušu un pa-
matojoties uz savu lēmumu no
1932. g. 7. janvāra un Civ. proc.
lik. 1947.—1950. p. un Viet.
civ. lik. 524. p. pamata —
nolēma: uzaicināt bezvēsts
prombūtnē esošo Jēkabu Miķeļa d
Vindedzi gada laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī", ierasties
tiesā, vai dot tiesai drošas ziņas
par sevi, kā arī uzaicināt visas
citas personas, kam ir drošas
ziņas par viņa dzīves vietu,
vai nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai,
aizrādot, ka ja pēc publikācijas
termiņa notecēšanas nebūs sa-
ņemtas drošas ziņas ka Jēkabs
Miķeļa d. Vīndedzis atrodas pie
dzīvības, tiesa uz ieinteresētu
personu lūgumu, uz Civ. proc.
lik. 1951. p. pamata atzīs viņu
par mirušu. L. Na 2656-11 g.

Rīgā, 1932. g. 13. janv. 26962b

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. pri-
vāttiesību kop. 2451.p. pamata uz
mirušā Harija Beltsona atstātās
mantas aizgādņa zvēr. adv.
E. Pandera lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1932. g.
7. janvārī publicēto, 1931. g.
5. jūlijā Rīgā mirušā Harija-
Hermaņa-Georga Jāņa d. Belt-
sona (Beltsohn), un viņa sievas
Katarinas-Elizabetes Ludviga m.
Beltson (Beltsohn), dzim. Hensel.
1925. g. 13. nov. pie Rīgas
notāra V. Līvena ar Ns 55/19522
publiskā kārtībā taisīto sav-
starpēju testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Harija-Hermaņa-
Georga Jāņa d. Beltsona
(Beltsohn) mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 14. janvārī.
L. Ns 2694.'32. g. 26933

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 9. decembri Rīgā
mir. Ādolfa Jāņa d. Zaksa-Za-
kiša ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās persobas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

1932. g. 16. janvārī.
27284x L.Ns 1806/32

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1932. g. 7. janvārī, publicēto,
1931. g. 13. oktobrī Dzelzavas
pagastā mir. Pētera Jāņa d.
Lazdiņa, 1931. g. 7. okt. mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mirušā
Pētera Jāņa d. Lazdiņa manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
cdevējiem u. t. t., pieteikt sava
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 14. janvāri.
L. Ns 2377/32. g 26927

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079 un p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Matildes Sāns lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1928. g.
15. maijā publicēto, 1926. g.
9. jūnijā Rozēnu pag. mirušā
Jāņa Spriča d. Saana, 1926. g.
4. jūnijā mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā ari visas personāls,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Jāņa Spriča dēla Saana
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 14. janvārī.
L. Ns 2702/32. g. 26926

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. pri-
vāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Vilberta-Jāņa Kārļa d.
Jaunbērziņa lūgumu uzaicina visa
personas, ' kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1932. g. 7. janvārī
publicēto, 1930. g. 20. februārī
Dūres pagastā mirušā Otto
Kriša d. Jaunbērziņa, 1928. g.
9. martā Dūres pag. tiesā publiskā
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tielbas uz mirušā Otto
Kriša dēla Jaunbērziņa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 14. janvāri.
L. Ne 2040/32. e. 26929

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079'. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Osvalda Augusta d. Cauka
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1932. g. 7. janvārī publicēto,
1931. g. 21. oktobrī Rīgā mirušā
Augusta Otto d. Caukas, 1930. g.
22. februārī no Rīgas Jūrmalas
pilsētas notāra A. Jansona pub-
liskā kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam
ir kaut kādas tiesības uz mir.
Augusta Otto d. Caukas manto-
jumuvai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīga spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 14. janvārī.
L. Ne2651/32. s. 26932

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451.p. pamata
uz Vilberta-Jāņa Kārļa d. Jaun-
bērziņa lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1932. g. 7. janvārī
publicēto, 1931. g. 13. februārī
Dūres pag. mir. Kārļa Otto d.
Jaunbērziņa, 1930. g. 9. jūlijā
no Dūres pagasta tiesas publiskā
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mir. Kārļa
Otto d. Jaunbērziņa mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 14. janvārī.
L. Ns 1837/32. g. 26930

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1921. g. 24. februārī Rīgā mirušā
Jāņa Dāvja d. Kalniņa ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 14. janvārī.
L.JS2 2696/32. g. 26949

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
atzīta ar Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1930. g. 11. no-
vembra lēmumu par mirušu
Ernesta Nikolaja Irkļa ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo, mantojumu, vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem,fideikomisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas. .

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 14. janvāri.
L. Ns2003/32. g. 26950

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. gadā 9. novembrī Rīgā
mirušā Jēkaba Jāņa dēla Berģa
ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 14. janvāri.
L.Ns 2686/32. g. 26951

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. gadā 3. septembrī Ziemera
pagastā mirušā Kārļa Gusta d.
Baiškalna ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz
Šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem . kre-
d'toriem u. t. t.. pieteikt šīs

tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 14. janvārī.
L. Ns 2630 32. 26952

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 15. janvārī Rīgā mirušā
Mendeļa Bēra dēla Tankeloviča
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikommisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 18. janvāri.
27310 ' L.Ns2438 32.g.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 293., 301. un
309. p. pamata, uzaicina Mariju
Hanke, kuras dzīves vieta ne-
zināma, divu mēnešu laikā ie-
rasties šai tiesā saņemt no-
rakstus no iesūdzības raksta un
pielikumiem Elzas-Vāveres, Ni-
kolaja Vāvera un Kārļa Vāvera
prasības lietā pret Mariju Hanke
par pienākuma daļu pēc mir.
Emīlijas Dukāts atstātā testa-
menta Ls 184,— vērtībā un uz-
dot savu dzīves vietu Jelgavas
pilsētā. Ja minētā laikā aicināmā
neierastos, lietu noliks uz ter-
miņu un izspriedīs bez viņas
klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet
savu dzīves vietu Jelgavā ne-
uzdos, aicinājumu uz Tiesas sēdi
un visus pārējos papīrus atstās
tiesas kancelejā un skaitīs par
izsniegtiem.

ļelgavā, 1932. g. 15. janvārī.
27089x L. N? 142 32 (pr.)

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1925. g. 19. decembrī mirušā

Jāņa Šmīdena (Šmiedena)
ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 14. ;anvārī.
26957 L. Na 2632/32.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 3. jūlijā Krievijā
mirušās Margaretes Kristiāna
(Kristofora) meitas Dombrovskis,
dzim. Nīpkens, ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 14. janvāri.
Ne 2629/32. 26955

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1923. gada 26. janvārī Krimuldas
pagastā mirušā Pētera Jāņa d.
Kitca ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 14. janvāri.
L. N° 2707/32. g. 26954

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 18. oktobri mirušā Jo-
hana Miķeļa dēla Putnika ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem :;. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai'
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas 'savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 14. janvāri.
L. Ns 2664/32. 26953

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 7. janvāri Rīgā mirušā
Marķēja Lazara d. Golubova ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas

Ja minētās personas savas tie- '
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 14. janvāri.
L. Ns 2688/32. 26956



Personas, kam būtu pret šo
adopciju kādi iebildumi, tiek uz-
aicinātas tos pieteikt šai tiesai
līdz 1932. g. 22. jūlijam, pīkst. 10
rītā. Pēc šī termiņa notecēšanas
nekādi iebildumi netiks vairs pie-
ņemti un adopcija no tiesas tiks
apstiprināta. 26434z Ne 1

Zentenē, 1932. g. 8. janvārī.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
28. janvārī, pulksten 12 dienā ,
Rīgā, Skolas ielā Ne 13, pārdos
Antoniusa Glāznieka kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
un novērtētu par Ls 9960,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 13. janv. 27546b

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
2. maijā mirušā Jēkaba Anša d.
Rutka atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiedu-
ma dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 15. janvārī.
27083o L. Ns 1429/32.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
19. martā mirušā Friča Kriša
(Krišjāņa) d. Reinberga atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas ,.Val-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 15. janvārī.
27084o L. Ne 1427/32.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1899. g.
J2. maijā mirušā Andreja Apfel-
bauma atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas , ,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 15. janvārī.
270810 L. Ns 852 32.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kām būtu uz 1923. g.
26. oktobbrī .mirušā Mārtiņa
Kriša d. Cenča atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vald. Vēstn."

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 15. janvārī.
27082o L. Ns 1432/32.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu 1931. g.
21. decembra nolēmumu, uzai-
cina tās personas, kuru rokās
atrodas obligācijas korrobo-
rētas Jelgavas - Bauskas zemes
grāmatu nodaļā: I) uz Aucenieku
muižu ar hip. Ne 178 par 6000 rbļ.,
korroborēta 1902. g. 20. septembrī
ar Ns 962 Dāvida Šmitmaņa
labā, blanko cedēta; 2) uz Au-
cenieku muižu ar hip. Ns 178
par 6000 rbļ., korroborēta 1902.g.
20. septembrī ar Ne 963 Dāvida
Šmitmaņa labā, blanko cedēta;
3) uz Aucenieku muižu ar hip.
Ne 178 par 8000 rbļ., korrobo-
rēta 1913. g. 4. septembrī ar
Ne 2102 Kārļa Pauluka labā,
blanko cedēta; 4) uz Nīzeres
muižas Gulbju mājām ar hip.
Ns5526 par 2200 rbļ '., korroborēta
1912. g. 23. februārī ar Ns 565
Jāņa Banisa labā, blanko ce-
dēta; 5) uz Ezeres-Stelpes muižas
Mazbeitinu mājām ar hip
Ne 5692 par 2500 rbļ., korrobo-
rēta 1914. g. 1. maijā ar Ne 1116
Pētera Baumanovska labā, blan-
ko cedēta; 6) uz Vircavas muižas
Straumes mājām ar hip. Ne 4154
par 500 rbļ., korroborēta 1906. g.
29. martā ar Ne 2182 uz Jelgavas
lauksaimnieku biedrības krā-
šanas un aizdošanas sabiedrības
vārdu; 7) uz Vircavas muižas
Straumes mājām ar hip. Ne 4154
par 500 rbļ., korroborēta 1912. g.
6. jūlijā ar Ne 1980 uz Jelgavas
lauksaimnieku biedrības krā-
šanas un aizdošanas sabiedrības
vārdu, iesniegt tās šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma ,,Valdī-
bas Vēstnesī", ar brīdinājumu,
ka ja obligācijas noteiktā ter-
miņā neiesniegs, tās atzīs par
iznicinātām un lūdzējai, kas sevi
uzdod par šo aktu likumīgo
īpašnieci izsniegs aktu norakstus,
kūļi stāsies nozudušo oriģinālu
vietā.

ļdsiavā, 1932. g. 15. janvārī.
27090x Ļ. Ne 1329 31

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc, lik. 1957., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
3. martā mirušā Kārļa Kriša d.
Porieša atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vald. Vēstn."

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

- Jelgavā, 1932. g. 15. janvāri.
27085o L. Ns 2730/31.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967:, 201 1.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
16. februārī mirušā Viļā Fridricha
dēla Fridrichsona atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
reim, kreditoriem li. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespieduma dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 15. janvārī.
27086o L. Ns 1236/32.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
1. augustā mirušā Jēkaba Miķeļa
dēla Strausmaņa (Strausa) at-
stāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.t.t
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 15. janvārī.
27087x L. Ne 1177/32

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 201. līdz
2014., 2079. un prov. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1931. g. 5. septembrī mir. Mār-
tiņa Mārtiņa d. Bremzes 1931. g.
4.' augustā mājas kārtībā sastā-
dīto testamentu vai prasījumi
pret testātora mantojumu, pie-
teikt savus strīdus un prasījumus
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņes un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932..g. 15. janvārī.
27088x L.Ns '1262/32

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1931. g. 28. dec.
lēmumu, uzaicina 1925. g. 5. apr.
mirušā Jāņa Jāņa d. Brēmera
mantniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesībās un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 14. janvārī.
Ns 1258m./31. 27093b

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Jāņa Zarupska
(Zarovska) lūgumu, 1931.g. 14.dec.
nolēma :

1) atzīt par samaksātu šādu
hipotēkārisku obligācij uy kuja ap-
grūtina Jānim Zarupskim (Za-
rovskim) piederošo nekustamo
mantu Aizputes apr., Jaunās-
muižas" Zariņu Ne 13" mājas,
krep. Ne 2335-II reģ. un nostiprin.
1911. g. 26. martā, žurn. Ne 538
ar Jēkaba Mārtiņa d. Kalniņa
vārdu 1000 rbļ. lielumā;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozitā un izmaksāt aug-
stāk minētā prasības dokumenta
iesniedzējam. Ne 746/31. 27097b

Liepājā, 1932. g. 14. janvāri

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jaun-Liepājas
latv. evanģ.-luteriskās baznīcas
valdes lūgumu, 1931. g. 14. dec.
nolēma:

1) atzīt par samaksātu un iz-
nīcinātu šādu hipotēkārisku obli-
gāciju, kura apgrūtina Jaun-
Liepājas latv. evanģ. Int. bazn.
draudzei piederošo nekustama
mantu Liepājā, krep. Ns 637,
un nostiprināta 1899. g. 19. jūn.
žurn. Ne 639 4000 rbļ. lielumā
ar Gotfrīda-Lui Cimmermaņa v.;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1932. g. 14. janvārī.
Ne 712/31. 27098b

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1931. g. 28. dec.
lēmumu uzaicina 1924. g. 25. jūn.
Liepājā mirušā Pētera Pētera d.
Reiznieka mantniekus , kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, pat kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 15. janvārī.
Ne 1268m. 31. "27094h

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Lavīzes (Luizes) Jēkaba m.
Segliņš mantnieka Friča Kārļa d.
Segliņa lūgumu par Bauskas ap-
riņķa Paņemunes pagasta Žļuk-
tenes I un II un Štilchenes sādžu
viensētu Ne 8, platībā 9 des. 90
kv. asis, ar koplietošanas tiesībām
zemes gabalos Ns 33 un 34 un
Mūsas upes daļā, ievešanu ze-
mes grāmatu reģistri — uzaicina
visas personas, kam ir kādas tie-
sības uz minēto nekustamo mantu
iesniegt kommisijai par to pa-
ziņojumu 4 mēnešu laikā, skai-
tot no izsludināšanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamas mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1932. g. 14. janvāri
26977z No 252/263

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Bereļa Haima d. Sochena
lūgumu par Bauskas apriņķa
Paņemunes pag. no Lunkeče
muižas atdalītā zemes gabala ,
bijušās Šķirenu sādžas kroga ,
platībā 0,22 ha, ievešanu zemes
grāmatu reģistri, — uzaicina
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt kommisijai par
to paziņojumu 4 mēnešu laikā ,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā gadī-
jumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ievests at-
tiecīgā zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūtinā-
jumu tiesībām.

Daugavpilī, 1932. g. 14. janv.
Ne 139/273. 26975b

Latgales apgabaltiesas I. civīlnod.

paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1932. g. 5. jan-
vāri uz Juljana Jāņa d. Dzalbas
lūgumu Jāzeps Matveja d. Dzalba
atzīts par atrodošos bezvēsts
prombūtnē un uzdots Aulejas
pagasta padomei iecelt aizgād-
nību Jāzepa Matveja d. Dzalba
tiesību aizstāvēšanai un mantas
apsargāšanai.

Daugavpilī, 1932. g. 14. janvāri.
26793z L. Ns 1057a/32.

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.
1932. g. 7. janvārī ar tiesu pa-
lātas lēmumu Bērs Stikāns, dzīv.
Rēzeknē, Vilku ielā Ne 5, ir atzīts
par maksātnespējīgu parādn.tirdz-
niecībā. Ievērojot to, amata per-
sonām un iestādēm: 1) jāuzliek
aizliegumi uz parādnieka nekus-
tamu īpašumu un arests uz kus-
tamu mantu, jā tādas viņu rīcībā
atrastos, 2) jāpaziņo Latgales ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļai, kādas
ir prasības pret augšā minēto
maksātnespējīgo resp. amata per-
sonām.

Privātpersonas paziņo apgabal-
tiesai: 1) kādas parādu prasības
ir pret maksātnespējīgo parād-
nieku un kādas naudas summas
parādniekam pienākas saņemt
no viņām, ja arī kā pirmā, tā
otrā gadījumā maksāšanas laiks
vēl nebūtu pienācis; 2) par mak-
sātnespējīgā parādnieka īpašumu
pie viņām ieķīlātu vai nodotu
glabāšanā un otrādi — par īpa-
šumiem, ieķīlātiem pie maksāt-
nespējīgā parādnieka vai nodo-
tiem viņa glabāšanā.

Šie paziņojumi izdarāmi divu
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas,,Val-
dības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1932. g. 14. janvāri
2680Iz Ne 427a /31.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jāzepa Vickopa
lūgumu, 1931. g. 14. dec. nolēma

1) atzīt par samaksātu šādu
hipotēkārisku obligāciju, kura
apgrūtina Jāzepam Vickopam
piederošo nekustamo mantu Aiz-
putes apr., Grāveru ,,Kārklupu
Ns 9" mājas, krep. Ne2288-11 reģ.,
un nostiprināta 1913. g. 16. martā
žurn. Ns332 ar Georga Nikolaja d.
Seskova vārdu 1000 rbļ. lielumā,
blanko cedēta;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē
sanu no zemes grāmatām uii

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozitā un izmaksāt aug-
stāk minētā prasības dokumenta
iesniedzējam. Ns 747/31. 27099b

Liepājā, 1932. g. 14. janvārī.

Latgales apgabalt. priekšsēdētājs
paziņo vispārībai, ka notārs Žanis
Grundmanis atvēris 1932. g.
2. janvārī, Daugavpilī, Saules
ielā "No 24, notāra kantori. Darba
laiks no pulksten 10 līdz 16.

Daugavpilī, 1932. g.l9.janvārī.
27464z Ns 547

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Vasilija Fedotova mantnieku
Kuzmas un Grigorija Vasilija
dēlu Cvetkovu lūgumu par Jaun-
latgales apriņķa Purvmalas pag.
zemes gabala Bokovskaja Gar,
platībā 92 desetīnas, par kura
līdzīpašniekiem uzrādīti Fedota
Filipova mantnieki: Vasilijs,
Leontijs, Fjodors, Ivans un Ale-
ksejs Fedotovi, Ivana Fjodorova
mantnieku Vasilija un Kuzmas
Ivanovu pēcnācēji Ivans Vasilija
dēls, Nils Vasilija dēls, Timotejs
Kuzmas dēls un Michails Kuzmas
dēls Višņakovi, un Vladimira
Sergejeva ' mantnieki Fjodors
Dubinovs un Jānis Boļšakovs,
ievešanu zemes grāmatu reģ., —
uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kommi-
sijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no iz-
sludināšan. dienas ,,Vald. Vēstn."
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētie lūdzēji varētu tikt
ievesti attiecīgā zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašniekiem bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrī-
damās pārdošanas un hipotēkā-
riskua apgrūtinājuma tiesībām.

Daugavpilī, 1932. g. 14. janv.
Ne 168/253. 26976b

Rīgas pilsētas 7. iec. miertiesnesis

uz Civ. proc. lik. 275., 293., 301.,
302., 309. un 311. p. pamata ar
Jē kaba Podiņa lūgumu prasības
lietā pret Edgaru Miezi par
Ls 234,34 uzaicina atbildētāju
Edgaru Miezi, kura dzīves vieta
prasītājam nav zināma, ierasties
Rīgas pils. 7. iec. miertiesneša
kamerā Rīgā, Andreja Pumpura
ielā Ne 1, divu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma izsludinā-
šanas dienas.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tad turpmākā lietas
gaita notiks saskaņā ar Civ. proc.
lik. 311. p. noteikumiem.

Rīgā, 1932. g. 14. janvārī.
26803z Civ. I. Ne 299

t-t. J1X 1 JUļ^i. JU

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.,
2019: p. pamata paziņo, ka pēc
mir. 1931. g. 17. augustā, Kārļa
Jāņa d. Ādama ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1932. g. 16. janvāri.
27334x L.Ns 167/32

Cj\J Zf 1 \

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc mirušā 1922. g. 21. augustā,
Pērnavā, Johana Stradinga ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par
šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1932. g. 14. janvāri.
i \g, i^o/qo ofio-rnK

Ar Liepājas 3. iec. miertiesneša
1931. g. 30. septembra tiesas pa-
vēli krimināllietā Ns 789 —
1931. g. Fridrichs Oskara d. Trei-
mans par tirgošanos ar barībai
nederīgām ēdamvielām, 1931. g.
29. augustā, ir sodīts pēc Sodu
lik. 210'. p. ar naudas sodu
Ls 20,— apmērā, bet pierādītā
maksāt nespēšanas gadījumā ar
septiņām dienām aresta. 27469z

Liepājā, 1932. g. 19. janvārī.

Stāmerienas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. MT Ns 0022970,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
6. martā, Ns 770 ar Minnas
Lesnieks vārdu. 26346b

Cēsu apr. 1. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2079. p. pamata paziņo, ka pēc
1907. g. 12. aprīlī Stutgartē, Vā-
cijā, mirušās Melānijas (Milli)
Blankenhagens ir atklāts man-
tojums, un uzaicina visus, kam ir
uz šo mantojumu vai sakara ar
to kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem , kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt savas
tiesības miertiesnesim triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Ja minētās personas savas tie-
sības augša uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. 26805z

Cēsis, 1932. g. 14. janvārī.

Daugavpils 4. iec- miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 15. janvāra
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401., 1402. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
uzaicina 1919. g. 14. martā
mirušā Benedikta Jēzupa dēla
Velika mantniekus pieteikt savas
mantojuma tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Daugavpils apr.
Līksnas pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laika,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas. 26974b

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iecirkņa miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1*932. g. 12. janvāra lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1239. p. paziņo, ka pēc 1931. ģ.
11. februārī mirušā Jāņa Indriķa
d. Ozoliņa iir palicis mantojums,
kas atrodas Ludzas apr., Kārsa-
vas pilsētā, Latgales ielā Ns 1 un
sastāv no 1 ha zemes ar ēkām un
inventāra, kādēļ uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, kādas tiesības, pie-
teikt tās augšminētam mier-
tiesnesim triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstn."

Kārsavā, 1932. g. 15. janvāri.
26972z Ne 80c./32.

Daugavpils 5. iec. miertiesnesis,
caurlūkojis š. g. civillietu Ns 38
un ņemot vērā, ka Anna Niko-
laja *m. Noviks lūdz atzīt par iz-
nīcinātu viņas un mir. māsas
Anastasijas 'kopīgi izdotu piln-
varu Sīmonam Micheļa d. Plak-
sam, pamatojoties uz Civ. proc.
lik. 1460. p., nolēma: 1) Annas

?Nikolaja m. Noviks un viņas mi-
rušās māsas Anastasijas Noviks
kopīgi izdoto 1924. ģ. pilnvaru
Simonām Micheļa d. Plaksam, kas
apliecināta 1924. g. 3. maijā
I Valsts notariālā kantorī Ļenin-
gradā un legalizēta no Latvijas
konsula, attiecībā no Annas Ni-
kolaja m. Noviks vārdu, skaitīt
par iznīcinātu un atņemt Sīmo-
nam Plakšam.

2) Šo lēmumu publicēt ,,Val-
dības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1932. g. 19. janvāri
27471 z C. 1. Ne 38

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iecirkņa miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1932. g. 15. janvāra lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1239. p. paziņo, ka pēc 1926. g.
24. septembrī mirušā Kiimana
(KHmentija) Patmalnika ir pa-
licis mantojums, kas atrodas
Ludzas apr., Mērdzenes pag.
Jaun-Michalovas ciemā un sastāv
no min. ciema viensētas Ns 3, 3a,
kopplatībā 9,70 ha zemes, kādēļ
uzaicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
kādas tiesības, pieteikt tās augš-
minētam miertiesnesim triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī". 26973z Ne 91/32.

Kārsavā, 1932. g. 15. janvārī.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1932. g. 14. janv.
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401. un 1402. p. un
Civ. lik. 10. sēj. I. d. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1930. g. 26. dec.
mirušās Dortes Peipiņš ir palicis
mantojums Izvoltas pag. Šker-
bišku sādžā un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, būtu kādas tiesības,
pieteikt tādas miertiesneša ka-
merā, Krāslavā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Krāslavā, 1932. g. 14. janvārī.
Ne 154. ' 27104b

Latgales apgabaltiesas Rēzek-
nes 2. iecirkņa miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu š. g. 14. janvāra
lēmumu un Civ. proc. lik. 1401.
un 1402. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. pamata paziņo, ka
pēc 1931. g. 19. maijā mirušā
Antona Antona d. Botarevska
ir atstāts mantojums, kas atrodas
Kaunatas pag. Mežovajas ciemā,
kādēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sa-
karā ar viņu ir kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt tādas tie-
sības triju mēnešu laikā pēc pie-
kritības, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Rēzeknē, 1932. g. 14. janvārī.
26806z Civ. lieta Ne 80

Zentenes pagasta tiesa
Talsu apriņķī, pamatojoties uz
pagasttiesu likuma 108. un 109.p.
un uz savu nolēmumu no š. g.
8. janvāra, dara ar šo zināmu, ka
viņa savā atklātā sēdē 1932. g.
22. jūlijā, pīkst. 10 no rīta, skatīs
cauri un apstiprinās Gunara-Au-
gusta Kļaviņa, dzim. 1928. g.
21. novembrī adopciju (pieņem-
šanu bērna vietā) no Zentenes
pagasta Purvmalu mājās dzīvo-
jošiem laulātā pāfa Fridricha-
Ādolfa un Annas Frīdenberģiem,
kam bērnu nav.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja v. i.
(kanceleja: Tukumā, Lielā ielā
Ns 34) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai 1932. g. 27. jūlijā,
pulkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Otilijas nn Elzas Krišjāņa
meitām Kalniņ nekustamo īpa-
šumu, Tukuma apr., Blīdenas
pag., Blīdenes muižas „Jekkuš"
mājas ar zemes grāmatu reģ.
Ne 1037, 139 pūrv. 6 kapes
(51,5 ha) platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 2500,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 5800,—
un 1900 kr. rbļ. ar o/0o/o;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība par atļauju iegūt ne-
kustamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Tukuma
apri ņķa tiesu izpildītāja kance-
lejā. 27481

Tukumā, 1932. g. 20. janvārī.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
29. janvārī, pulksten 11.10 dienā,
Rīgā, Valmieras ielā Ne 10,
pārdos Jāņa Birkenfelda ku-
stamo mantu sastāvošu no
elektromotora u. cnovērtētu
par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 11. janv. 27551b

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
29. janvārī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Blaumaņa ielā Ns- 23,
pārdos otros torgos Fridricha
Urlovska kustamo mantu, sa-
stāvošu no 10 maisiem kviešu
miltu, un novērtētu par Ls 350;,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā už
vietas.

Rīgā, 1932. g. 15. janv. 27550b

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
29. janvārī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Katoļu ielā Ne 2-a, pārdos
mir. Morica Hana mant. masu
kustamo mantu, sastāvošu no
bērnu zeķēm, un novērtētu par
Ls 4100,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas.

Rīgā, 1932. g. 15. janv. 27549b

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
29. janvārī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Avotu ielā Ne 25, veik.
pārdos Noa Jungmaņa kustamo
mantu, sastāvošu no 4 veikala
letēm un plauktiem, un novērt.
par Ls 430,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 15. janv. 27547b

Rigas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
29. janvārī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā Ne 39/41,
kant., pārdos Faivuša Brina ku-
stamo mantu, sastāvošu no 2 ka-
sēm, un novērtētu par Ls 540,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 15. janvārī

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
29. janvārī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, 1. Smilšu ielā Ne 29 un
1. Ķēniņu ielā Ne 21, ekspr. kant.
pārdos pirmā un otrā ūtrupē
Aleksandra Fleija kustamo mantu
sastāvošu no patafona, cimdu
šujmašīnas un skapja, novērtētu
par Ls 560,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 22. janv. 27559b



Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apriņķa tiesu izpildītājs (kanceleja
Ventspilī, Kuģinieku ielā Ne 7)
paziņo, ka:

1) Ventspils latviešu krāj-aiz-
devu sabiedrības prasības apmie-
rināšanai no Friča Tīša 1932. g.
23. martā, pīkst. 10rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, pārdos
pirmajā publiskā izsolē Fricim
Tīšam piederošo nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Ventspilī,
1. kvart. ar zemes grām. Ne 445;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 5000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 5000,— ar o/0 un 3000 rbļ.
kr. naudā ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Ventspils zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Vents-
pils apr. tiesu izpildītāja kance-
lejā. 27472

Ventspilī, 1932. g. 19. janvārī.
Jelgavas apgabaltiesas Ventspils

apriņķa tiesu izpildītājs (kanceleja
Ventspilī, Kuģinieku ielā Ne 7)
paziņo, ka:

1) Ventspils Latviešu krāj-aiz-
devu sab. prasības apmierinā-
šanai no Jāņa Ļiļaviņa 1932. g.
23. martā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabalt. sēžu zālē, pārdos pirmā
publiskā izsolē Jānim Ļiļaviņam
un cit. piedrošu nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Ventspilī,
4. kvartālā ar zemes grāmatas
Ns 800;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 3500,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 1500,— ar%un200rbļ.
kr. naudā ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Ventspils zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 27473

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Vents-
pils apr. tiesu izpildīt, kancelejā.

Ventspilī, 1932. g. 16. janvāri.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Zilupē, Dārza ielā Ns 15) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls2983,77
ar termiņa maksājumiem un
soda naudu piedzīšanai pēc Lat-
gales apgabalt. 3. civīlnodaļas
rīkojuma no 1931. g. 19. no-
vembra Ns 2678 z, 1932. g.
30. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Latgales
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē,
pārdos publiskā izsolē Fēliksa
Kazimira d. Lapčenoka nekusta-
mo mantu, kas atrodas -Ludzas
apr. Šķaunes pagastā ar zemes
grām. reģ. Ne 16284 (CXLIV sēj.)
un sastāv no minētā pagasta
Latišenku sādžas viensētas Ne 18
divos ? gabalos Ns 18 un 18-a,
kopplatībā 15 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 3110;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 2900, Valsts zemes
bankai. Solīšana sāksies no no-
vērtēšanas vai priekšrocīgo pra-
sības summas, raugoties no tā,
kura no summām izsoles dienā
būs lielāka;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īnašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 27487

Zilupē, 1932. g. 20. janvārī.

. Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja v. i.
.(kanceleja: Tukumā, Lielā ielā
Ne 34) paziņo, ka:

1) firm. *,,!. un H. Heisteri,,
un citu kreditoru prasību ap-
mierināšanai 1932. g. 27. jū-
lijā, pulksten 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Fricim Jāņa d.
Āboltiņam piederošo nekustamo

"īpašumu Tukuma apr. Aizupes
pag. Aizupes muižas ,,Maitiku
alias Bechhof" mājas ar zemes
grāmatu reģ. Ne 2041, 120,12 pūrv
(44,59 ha) platībā;

2) īpašums publiskiem tor-
giem novērtēts par Ls 7500;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 6000 un
400 kr. rbļ. ar %;

4) īpašums apgrūtināts arī ar
šādu zemes grāmatās ievesto
atzīmi;

a) ar 1914. g. pirkuma-pārde-
vuma līgumu 1) piešķirtas: a) Aiz-
upes muižas lietotājam vienīgas
medību tiesības Maitiku māju
robežas un b) pārdevējam un viņa
tiesību pēcnācējiem pirmtiesības
pirkt Maitiku mājas triju mēnešu
laikā, 2) Aizupes muižām un no
viņām atdalītiem zemes gabaliem
piešķirtas tiesības lietot visus
ceļus, kas iet caur Maitiku mājām
un 3) uzlikts pienākums: a) pil-
dīt: '/s4 daļu no klaušām, kas
krīt uz Aizupes, Variebas un
Jauhdziru muižām un >/i 7 daļu
no klaušām, kas uzliktas tikai
uz Variebas muižu un b) uzturēt
kārtībā Maitiku mājās esošos
ceļus, tiltus un grāvjus;

b) ar 1930. g. 24. maija dalī-
šanas līgumu Minnai Pētera m.
Āboltiņš, dzim. Jansons, nodro-
šināti mūža alimenti Ls 9900
vērtībā, pie kam paredzamam
Valsts zemes bankas, ķīluzīmju
aizdevumam piešķirtas * pirmtie-
sības par šo prasījumu;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējumu desmitā
daļa — un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav ie-
bildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 27480

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Tukuma
apriņķa tiesu izpildīt, kancelejā.

Tukumā, 1932. g. 20. janvārī.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja v. i. (kan-
celeja Tukumā, Lielā ielā Ns 34)
paziņo, ka:

1) A/'s ,,A. G. Rūtenberg",
Jaunpils krāj-aizdevu sabiedrības
un citu kreditoru prasībās 1932. g.
27. jūlijā, plksten 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jāņa
Krišjāņa d. Ēķa nekustamo īpa-
šumu Tukuma apr. Blīdienas pag.
Stūru muižas, ,-,Vannag" mājas
ar zemes grāmatu reģ. Ns 1261
85,3 ha platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 10.000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 17.902,80 ar%-

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas

dienai.
Visos pārdodamā īpašuma do-

kumentos var ieskatīties Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja kan-
celejā. 27484

Tukumā, 1932. e. 20. janvārī.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja v. i. (kan-
celeja *Tukumā, Lielā ielā Ns 34)
paziņo, ka:

l) *Latvijas bankas un Tukuma
vācu krāj-aizdevu sabiedrības
prasību apmierināšanai, 1932. g.
27. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Voldemāra Volde-
māra d. Strausa nekustamo īpa-
šumu Tukuma apr. Tumes pag.
Jaunmoku muižas ,,Veckreķu "

- mājas ar zemes grāmatu reģ.
Ns 4396, 151,90 pūrv. platībā;

2) īpašums publiskai izsolē no-
vērtēts par Ls 6000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 13.000 ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība par atļauju iegūt ne-
kustamo īpašumu, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja kan-
celejā. 27482

Tukumā, 1932. g. 20. janvārī.

Jelgavas apgabal*. Tukuma apr.
tiesu izpildītāja v. i. (kanceleja:
Tukumā, Lielā ielā Ns 34) paziņo,
ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai 1932. g. 27. jūlijā,
pulkst. 10rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Natālijas Friča m. Prauliņ
mantojuma masas nekustamo
īpašumu Tukuma apr. Tumes
pag. Jaunmoku muižas ,,Vec-
Arpju" mājas ar zemesgrāmatu
reģ. Ne 4394 188,80 pūrv.
(70,16 ha) platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 1000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls6000 ar <Y;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa un
jāuzrāda apliecība par to, ka no
Tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētam personām iegūt
nekustamo īpašumu, un

5) zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Tukuma-Talsu zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz izsoles
dienai. 27483

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Tukuma
apr. tiesu izpildītāja kancelejā.

Tukumā, 1932. g. 20. janvārī.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja v. i.
(kanceleja Tukumā, Lielā ielā
Ne 34) paziņo, ka:

1) Žaņa Redlicha prasības ap-
mierināšanai 1932. g. 27. jūlijā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Anša Jēkaba dēla Bica
nekustamo īpašumu Tukuma apr.
Sēmes pag. Raudas muižas Roje
mājas ar zemes grāmatu reģ.
Ne1799, 29 ha platībā;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 9000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 9400,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 27485

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Tukuma
apriņķa tiesu izpildīt, kancelejā.

Tukumā, 1932. g. 20. janvārī.

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītāja v. i. (kanceleja:
Tukumā, Lielā ielā Ns 34) paziņo,
ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai 1932. g. 27. jūlijā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabalt.
sēžj zālē, pārdos publiskā izsolē
mir, Konstantīna Pekšena manto-
juma masas nekustamo īpašumu
Tukuma apr. Tumes pag. Jaun-
moku muižas ,,Ruļļu" mājas ar
zemes grāmatu reģ. Ne 4391,
58,08 ha platībā;

2) īpašums publiskiem tor-
giem novērtēts par Ls 1500;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par.Ls 12.000
ar °/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
— un jāiesniedz Tieslietu mi-
nistrijas apliecība, ka nav ie-
bildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Tukuma-Talsu zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. " 27486

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Tukuma
apr. tiesu izpildītāja kancelejā.

Tukumā, 1932. g. 20. janvārī.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apriņķa tiesu izpildītājs (kanceleja
Ventspilī, Kuģinieku ielā Ne 7)
paziņo, ka:

1) Vladimira Gortinska prasī-
bas apmierināšanai no Embrika
Puļķukalna 1932. g. 23. martā,
10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē, pārdos pirmajā publiskā
izsolē Embrikam Puļķukalnam
piederošo nekustamu īpašumu,
kas atrodas Ventspilī, 4. kv. ar
zemes grām. Ne 759/4756;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi 1000 rbļ. kr. naudā ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
un

5)'šo īpašumu zemes grāmatas
ved Ventspils zemes grāmatu no-
daļā, un

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Vents-
pils apr. tiesu izpildītāja kan-
celejā. 27477

Ventspilī, 1932. g.' 18. janvārī.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja
Ventspilī, Kuģinieku ielā Ne 7),
paziņo, ka:

l) *Vikentija Kanapicka prasī-
bas apmierināšanai no mirušā
Pētera Žukovska mantojuma
masas 1932. gada 23. martā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabalt.
sēžu zālē, pārdos I publiskā izsolē
mir. Pētera Žukovska mantojuma
masas, nekustamu īpašumu, kas
atrodas Ventspilī, 4. kvartāla, ar
zemes grām. Ne 804/5277;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 300,— ;

3) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

4) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Ventspils zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Vents-
pils apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā. ' , 27475

Ventspilī, 1932. g. 19. janvārī.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apriņķa tiesu izpildītājs (kanceleja
Ventspilī, Kuģinieku ielā Ne 7)
paziņo, ka:

1) ' Sīmaņa (Zimona) Siljana
prasības apmierināšanai no Jozef a
L-bertāla 1932. g. 23. martā,
pulksten 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jozefa
Lībertāla nekustamo īpašumu,

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils

apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Ventspilī, Kuģinieku ielā Ne 7)
paziņo, ka:

1)' Levi Jakobsona prasības
apmierināšanai no Jāna Kontrata
1932. g. 23. martā, 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā izsolē Jāņa
Kontrata nekustamo īpašumu,
kas atrodas Piltenē, ar zemes
grām. Ne 12;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 6000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 9000,— ar o/0 ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Ventspils zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Vents-
pils apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā. 27474

Ventspilī, 1932. g. 19. janvārī.

kas atrodas Ventspilī, 2. kvart.
ar zemes grāmatu Ne 222;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 1037,— ar O /o un 14450 rbļ.
kr. naudā ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Ventspils zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Vents-
pils apr. tiesu izpildītāja kan-
celejā* . 27478

Ventspilī 1932. g. 19. janvāri.
Jelgavas apgabaltiesas Ventspils

apriņķa tiesu izpildītājs (kanceleja
Ventspilī, Kuģinieku ielā Ne 7)
paziņo, ka:

1) Ellen Rikers (Rūcker) pra-
sības apmierināšanai no Hedvigas
Hamsters 1932. g. l(r. augustā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos otrrei-
zējā publiskā izsolē Hedvigas
Hamsters un cit. piederošās
Ventspils apriņķa Užavas pag.
Lieparaju mājas ar zemes grā-
matu Ns 1379/4188;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 7000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 6000,—' ar procentiem
un 2000 rubļi kr. naudā ar
procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Ventspils- zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Vents-
pils apr, tiesu izpildītāja kance-
lejā. 27476

Ventspilī, 1932. g. 19. janvārī.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītāja (kan-
celeja: Zilupē, Dārza ielā 15)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasībasTsl 992,09
ar termiņa maksājumiem un
soda naudu piedzīšanai, pēc Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
rīkojuma no 1931. g. 25. no-
vembra Ns 2686/z, 1932. g.
30. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Latgales
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Afanasija
Ananija d. Borkova nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Bukmuižas pagastā ar zemes
grām. reģ. Ns 19836 (CLXXXsēj.
un sastāv no minētā pagasta
Aksenovas sādžas zemes vien-
sētas Ne 17, platībā 8,951 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1500;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1900 Valsts zemes bankai.
Solīšana sāksies no novērtēšanas
vai priekšrocīgo prasību summas,
raugoties no tā, kura no šīm
summām izsoles dienā būs lielāka;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 27488

Zilupē, 1932. g. 20. janvārī.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs (kancelejā:
Ventspilī, Kuģinieku ielā Ns 7)
paziņo, ka:

1) Edas Ziemelis prasības ap-
mierināšanai no Augusta Brauna
1932. g. 10. augustā, 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē,
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Augustam Braunam piederošo
nekustamu īpašumu, kas atrodas
Ventspils apriņķi, Sarkanmuižas
pag., ar zemes grām.Ne 1658/5202;

2) īpašuma izsoles vērtība —-
Ls 6000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi 3000 rbļ. kr. nauda ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa
un jāiesniedz Tieslietu mini-
strijas apliecība, ka nav iebil-
dumu iegūt nekustamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Ventspils zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var. ieskatīties Vents-
pils apr. tiesu izpildītāja kan-
celejā. 27479

Ventspilī, 1932. g. 19. janvārī.

Rīgas notārs Jānis Krūklands,
uz 1916. g. 3. jūlija likuma pa-
mata paziņo, ka ar 1932. gada
16. janvārī ar reģistra Ne 1539
un aktu grāmatas Ne 15, viņa
kantorī noslēgto pirkšanas-pār-
došanas līgumu Kārlis Krūmiņš
pārdevis Rīgā, Muitas ielā Ns 4,
dz. 16 dzīvojošai Jūlei Millers
dzim. Mālers, viņam, Krūmiņam
piederošā — Rīgā, Lāčplēša ielā
Ns 7.0-a esošā vīnu veikala inven-
tāru. 27532z

"Citu iestāšu
sludinājumi..

?

Paziņojums.
1931. g. 31. decembrī finanču

ministris apstiprinājis Juglas ādu
fabrikas akciju sabiedrības statūtu
§ 34. grozījumu, izteicot minēto
paragrāfu šādā redakcijā:

Valde notur sēdes pēc vajadzī-
bas, bet ne retāk, kā vienu reizi
mēnesī. Valdes lēmumiem liku-
mīgs spēks, ja sēdē piedalās vis-
maz puse no direktoru skaita.
Valdes sēdēs ved protokolus,
kurus paraskta klātesošie lo-
cekli. 27538z

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
29. janvārī, pulksten 12.30 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā Ns 76, fabr.,
pārdos vairāksolīšanā Rīgas tūku
fabr. akc. sab. ieķīlāto kustamo
mantu, novērtētu par Ls 800,—
un sastāvošu no divām aužamām
stellēm, pilnā lietošanas kārtībā,
viņa dažādu nodokļa parāda
segšanai. 27552b

Rīgā, 1932. g. 21. janvārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
29. janvārī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 157, dz. 4,
pārdos vairāksolīšanā Leiba Šalīts
ieķīlātu kustamo mantu, novērt,
par Ls 900,— un sastāvošu no
mēbelēm, viņa dažādu nodokļa
parāda segšanai. 27554b

Rīgā, 1932. g. 21. janvārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
28. janvāri, pulksten 13 dienā,
Rīgā, Maskavas ielā Ns21, dz. 13,
pārdos vairāksolīšanā Leiba Lip-
china kustamo mantu, novērtētu
par Ls 275,— un sastāvošu no
mīklas dalāmās mašīnas, viņa
dažādu nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g.21. janv. 27555b

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka .1932. g.
29. janvārī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, 1. Maskavas ielā Ns 76,
pārdos vairāksolīšanā Leo-Leiba
Vestermaņa kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 220,— un sa-
stāvošu no gaļas skārņa iekārtas,
viņa dažādu nodokļa parāda
segšanai. 27553b

Rīgā, 1932. g. 21. janvāri.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka uz š. g.
23. janvāri nozīmētā Grigorija
Krola mantu ūtrupe Rīgā, L. Ķē-
niņu ielā Ns 16, nenotiks, jo pra-
sītājs — Vispārējā apdrošināšanas
sabiedrība nelaimes gadījumos ir
lūgusi piedzīšanu pagaidām ap-
turēt. 27521z Ns 41775

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
29. janvārī, pīkst *. 10 dienā, Rīgā,
L. Kalēju ielā Ns 58, dz. 7, Sv.
Jana Ģildei pienākošos īres pa-
rāda piedzīšanas lietā pārdos at-
klātā vairāksolīšanā Pētera Šiliņa
kustamo mantu, sastāvošu no 5
durvju skapja, 1 darba rīku
skapja, rakstāmgalda krēsla un
dažādiem galdnieka darba rīkiem,
kā: ēvelbeņķiem, zāģiem, ēvelēm,
kaltiem, āmuriem u. t. t. un no-
vērtētu oar Ls 254. 27520z

Rīgas apriņķa policijas 1. iec.
priekšnieks dara zināmu, ka š. g.
6. februāri, pīkst. 10 no rīta,
Bauskas ceļā Ns 31, Rīgas Pār-
daugavas rajona slimo kases
prasības lietā pārdos publiskā
vairāksolīšanā Rīgas koku zāģē-
tavas A/S. (bij. Broitmanis) pie-
derošo mantu, sastāvošu no:
viena,, International" firmastran
sporta automobiļa, vērtībā Ls
3000,—; viena tumši rudas spal-
vas zirga, vērtībā Ls 200,—;
viena tumši brūnas spalvas zirga,
vērtībā Ls 300,—. Izzināt sarak-
stu, novērtējumu un apskatīt
mantas varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 27500z

Rīgas apriņķa policijas 1. iec.
priekšnieks dara zināmu, ka š. g.
3. februārī, pīkst. 10 no rīta, Ogres
pilsētā uz tirgus laukuma, Vis-
pārējās apdrošināšanas sabiedrī-
bas nelaimes gadījumos prasības
lietā, pārdos publiskā vairāksolī-
šanā Jānim Stārķis piederošo
mantu, sastāvošu no viena brūnas
spalvas zirga, vērtībā Ls 130,—.
Izzināt sarakstu, novērtējumu un
apskatīt mantas varēs pārdošanas
dienā uz vietas. 27503z

Rīgas apriņķa policijas 1. iec.
priekšnieks dara zināmu, ka š. g.
3. februāri, pīkst. 10 no rīta,
Bauskas ceļā Ns 31, Rīgas Pār-
daugavas rajona slimo kases pra-
sībaslietā,pārdos publiskā vairāk-
solīšanā Rīgas koku zāģētavas
A/S. (bij. Broitmanis) piederošo
mantu, sastāvošu no viena tran-
sportautomobiļa ,, International"
firmas, vērtībā Ls 1917,25. —
Izzināt sarakstu, novērtējumu un
apskatīt mantas varēs pārdošanas
dienā uz vietas. 27502z

Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
9. februārī, pīkst *. 10, Edinburgā,
Edinburgas prosp. Ns 1, otrā
ūtrupē pārdos vairāksolīšanā Kat-
rīnai Neilands piederošo dzīvokļa
iekārtu, notaksētu kopā par Ls
725. Uzzināt sarakstu, apskatīt
pārdodamo mantu varēs ūtrupes
dienā uz vietas. 27498z

Rīgas apriņķa policijas 1. iec.
priekšnieks dara zināmu, ka š. g.
30. janvāri, pīkst. 10 no rīta,
Bauskas ceļā Ns 31, Rīgas Pār-
daugavas rajona slimo kases
prasības lietā, pārdos publiskā
vairāksolīšanā Rīgas koku zāģē-
tavas A/S. (bij. Broitmanis) pie-
derošo mantu, sastāvošu no viena
,,Buick" limuzina, vērtībā Ls
3463,77. Izzināt sarakstu, novēr-
tējumu un apskatīt mantas varēs
pārdošanas dienā uz vietas. 27501

Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
8. februārī, pīkst. 10, Majoros,
m. Teātra ielā Ne 2a, pārdos vai-
rāksolīšanā Jūlijam Kronbergam
piederošo kustamo mantu, sastā-
vošu no dažādiem ēdamistabas
galda piederumiem, notaksētu
kopā par Ls 895,75. Uzzināt
sarakstu, novērtējumu un apska-
tīt pārdodamo mantu varēs ūtru-
pes dienā uz vietas. 27499z

Rīgas prefektūras 4. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
27. janvārī, pīkst. 10, Rēveles
ielā Ne 28/30, dz. 16, pārdos otrā
vairāksolīšanā Mozus Jakobsona
mēbeles, novērtētas par Ls 615,—
par labu Rīgas centrālai kopējai
slimo kasei. Manta apskatāma
pārdošanas laikā un vietā. 27533z

Rīgas prefektūras 6. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
1. februārī, pīkst! 10 dienā, Rīgā,
Kazaku ielā Ne2, pārdos publiskā
vairāksolīšanā Rīgas Žīdu amatn.
skolas kustamo mantu, sastāvošu
no elektriskā motora 2,16 z. sp.
un 1 dzelzs reppmašīnas un no-
vērtētu par Ls 600,—. 27523z

Dabūt ziņas par pārdodamo
mantu un apskatīt to varēs pār-
došanas dienā uz vietas. 27523

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka &?. g.
1. februārī, pīkst. 10 no rīta, Jura
Allunāna ielā Ne 9, dz. 5, pārdos
atklātā vairāksolīšanāZarasSprin-
genfelds kustamo mantu, sastā-
vošu no bufetes, rakstāmgalda,
drēbju skapja un kušetes, kop-
vērtibā par Ls 220,—. 27522z

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto apliecību-atļauju uz-
turēties Daugavgrīvas apcieti-
nātā ,,Komet-forta" rajonā, izd.
no Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieka
1931. g. 19. februārī ar Ns 6152,
ar termiņu līdz 1932. g. 1. jan-
vārim, ar Hermaņa Vinklera
vārdu. , 27525z



Valsts Kazdangas lauksaim-
niecības vidusskolas ferma

pārdos atklātā vairāksolīšanā š. g.
5. februārī, pīkst. 12, fermas kan-
torī,

4brāķa dovīs un 1brāķa bullī.
Tuvākas zinas fermas kantorī.

Tālrunis Kazdanga 1. 27531z

Rīgas apriņķa policijas 1. iec.
priekšnieks dara zināmu, ka š.g.
10. februārī, pīkst. 10 no rīta,
Bauskas ceļā Ns 3i,Vispārējās ap-
drošināšanas sabiedrības nelaimes
gadījumos prasības lietā, pārdos
publiskā vairāksolīšanā Rīgas ko-
ku zāģētavas A/S. (bij. Broitma-
nis) piederošo mantu, sastāvošu
no 45 truļiem, vērtībā Ls 3000,—
un viena zirga, melnas spalvas,
vērtībā Ls 500,—. Izzināt sa-
rakstu, novērtējumu un apskatīt
mantas varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 27504z

Akcizes nodaļa paziņo, ka Si-
guldas patērētāju biedrības Jū-
dažu nodaļai 1932. g. 9. janvārī
izdotais tabakas patents Ne 1726
tirgošanai ar tabakas precēm
pārtikas preču tirgotavā Siguldas
pag., Jūdažos, pieteikts par no-
zaudētu, kamdēļ tāda, ja kur at-
rastos, uzskatāms par nederīgu
un viņa vietā izsniegta aplie-
cība^ 27535z

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi Ns 00341OB, izdotu
Rīgā, 1929. g. 5. janvārī ar Abra-
ma Prezma vārdu. 27545z

Skolu departaments izsludina
par nederīgu nozaudēto vidus-
skolu skolotājas pagaidu apliec.
Ns 358 ar Benitas Madernieks
vārdu. 2754 Iz

Rīgas prefektūras 7. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudētu karaklausības apliec.
Ns 20721, izd. no Rīgas kara apr.
priekšnieka 1925. g. 24. janvārī
ar Jāna Dorils vārdu, dzīv. Ģert-
rūdes 'ielā 70, dz. 15. 27524z

Rīgas apriņķa policijas 1. iec.
priekšnieks dara zināmu, ka š. g.
25. februārī, pīkst. 10 no rīta,
Ogres pilsētā uz tirgus laukuma,
nodokļu departamenta prasības
lietā, pārdos publiskā vairāksolī-
šanā Antonam Pudāns piederošo
mantu, sastāvošu no 50 gab.
restorāna krēsliem ā Ls 2,—,
vērtībā Ls 100,—. Izzināt sa
rakstu, novērtējumu un apskatīt
mantas varēs pārdošanas dienā
uz vietas. 27505z

Cēsu apr. polic. 1. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgiem
šādus nozaudētus dokunentus:
1) Latvijas iekšz. pasi ser. CN
Ns 005852, izd. no Cēsu apr.
pr-ka pal. 1. iec. 1928. g. 31. jūl.
ar Vallijas-Valentinas Everts v.;
2) Latvijas iekšz. pasi ser. CN
JVs 000745, izd. no Cēsu apr.
pr-ka pal. 1. iec. 1927. g. 19. okt.
ar Verēnas Akermanis vārdu; un
3) Latvijas iekšz. pasi ser. CL
Ns 006901, izd. no Priekuļu
pag. valdes 1928. g. 6. febr.
ar Karlīnes Vīgants, dzim. Bū-
manis vārdu. 26360b

Daugavpils apr. polic. 3. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgiem šādus nozaudētus doku-
mentus: 1) Latvijas iekšz. pasi
ser. JN Ns 015617, kārt. JVs 1217,
izd. no Krāslavas iec. polic.
pr-ka 1927. g. 16. nov. ar Rubens
Zarembo vārdu; 2) Latvijas iekšz.
pasi JN JVs 015618, Ns 1218,
izd. no Krāslavas iec. polic.
pr-ka 1927. g. 16. nov. ar Soņa
Zarembo vārdu; 3) kara kļaus,
apliecību Ns 8279, izd. no Daugav-
pils kara apr. pr-ka 1925. g.
19. martā ar Rubens Zarembo v.

Dvietes pag. valde, Ilūkstes apr.
izsludina par nederīgu pieteikto
par nozaudētu kumeļa reģistrāc.
zīmi JVs 314, izd. 1929. g. 8. jūn.
no Dvietes pag. valdes ar Jāna
Rinķēviča vārdu. 26487b

Gaigalavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. NK .Ns 015080,
izd. no Gaigalavas pag. valdes
1927. g. 18. okt. ar Pētera
Dimzuļa vārdu. 26554b

Jelgavas apr. polic. 5. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgiem šādus dokumentus, kas
pieteikti par nozaudētiem: 1) Lat-
vijas iekšz. pasi ser. LK
JV2 024861, izd. no Auces polic.
iec pr-ka 1927. g. 6. dec. ar
Roberta Hermanis v.; 2) Latvijas
iekšz. pasi ser. LK Ns 024209,
izd. no Auces polic. iec. pr-ka
1927. g. 12. okt. ar Jāņa Grūbe
vardu un 3) Latvijas iekšz. pasi
JVs 160252, izd. no Rīgas prēf.
1921. g. 10. martā ar Friča
Krauklis vārdu. 26589b

Jaunlatgales robežaps. apgabala
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto apgabala pārvaldes
vec. kanci, ierēdņa Hugo Streips
dienesta personas apliecību JVo
1081. 27177z

Kārsavas pag. valde izsludina
par nederīgu zirgu pasi JVs 1727
ser. JVs 12979, izd. 1928. g.
15. nov. no Kārsavas pag. valdes
ar Jēzupa Pētera d. Kaupužs v.

Plāteres pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
kļaus, apliecību JVs 829, izd.
no Cēsu kara apr. pr-ka ar Kārļa
Jāņa dēla Renckulberga vārdu,
dzim. 1890. g. 14. jūl. par to,
ka Renckulbergs nederīgs kara
dienestam. 26556

Pociema pag. valde, Valmieras
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto zirga pasi JVs 14368,
izd. no Pociema pag. valdes
1926. g. 25. febr. JVs 118, Au-
gustam Arnitim, Alēnu mājās.

Šķilbēnu pag. valde izsludina
par nederīgu sadegušo Latvijas
iekšz. pasi ser. KT JVs 004642,
izd. no Baltinavas pag. valdes
1928. g. 10. janv. ar Magdalēnas
Medņa vārdu. 26555b

Latvijas Tautas Universitāte
izslud. zināšanai, ka Olga Jefi-
mova tekošā mācības gadā
(1931./32.) apmeklē Latvijas Tau-
tas universitātes angļu valodas
I kursu un ir saņēmusi leģitimā-
cijas kartiņu JVs' 5091 — derīgu
līdz 1932. ģ. 15. janvārim un ka
minētā kartiņa pieteikta par no-
zaudētu

^
27526z

Rīgas kara apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu tiesības
zaudējušā Teodora Sukars, dzim.
1896. g., karaklausības apliecību
JVs 63061, izdotu no Rīgas kara
apriņķa pārvaldes 1922. gada
23. martā. 27534z

Kuldīgas apr. pol. 2. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto Kuldīgas apr. pol. 2. iec.
priekšn. izsniegto Latv. iekšz.
pasi. ser. LZ Ns 003186, izd.
1929. g. 2. okt. ar Friča-Arvīda
Lāča vārdu. 26549o

Iekšlietu ministrijas * emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi JVs 002556C, izdotu
Rīgā, 1929. g. 19. jūlijā ar Her-
berta Flugina vārdu. 27542z

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi C JVs 009871, izdotu
Latvijas ģenerālkonsulātā Dan-
cigā 1931. g. 20. maijā ar Hein-
richa Levi vārdu. 27543z

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi C JVs 000560, izdotu
Rīgā, 1929. g. 3. jūnijā ar Harija
Sinka-vārdu. 27544z

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšz.
pasi JVs BL 002126, izd. 1927. g.
17. nov. no Daugavpils prēf.
ar Anatolija Jekimovs v. 25708b

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšz.
pasi JVsBL 014745, izd. 1928. g.
2. maijā no Daugavpils prēf.
ar Lejas Žerelis vārdu. 26709b

Ilūkstes pasta t. kantoris iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
radioabonenta atļauju JVs 8 no
1930. g. 25. apr. ar Voldemāra
Asmana vārdu. L4490 27558b

Juslas Bdu fabrikas nkc. sob-bas
Bilance 1931. g. 1. janvārī.

Aktīvs Ls Pasīvs Ls
Kase un tek, rēķ. . . 3 496,37 Akciju kapitāls. . . 100000,—
Saņemšanas vekseļi . 97 935,82 Amortizāc. kapitāls . 19 444,23
Debitori 134 981,56 Obligācijas 75 600,—
Preces 122 574,81 Akcepti 221018, 36
Fabr. iekārta un inv. 112 231,08 Kreditori 165 003,13
Nekustams īpašums . 120 180,— 1930. gada peļņa . . 36 531,20
1929. g. zaudējums . 26 197,28

Ls 617 596,92 Ls 617 596,92

Pelņaiun zaudējumu konts.
Zaudēts Ls Pelnīts Ls

Algas un atalgojumi . 23 470,— Brutto peļņa . . . . 192 562,75
Nodokļi 4 333,63
Procenti 25328,16
Amortizācija .... 15328,50
Tekoši izdevumi . . 87 617,26
1930. gada tīra peļņa 36 531,20

Ls 192 562,75
~

Ls 192 562/75
27540z "

valdeT
^

Akc. sab. „R ITA"
kreditori tiek uzaicināti uz

kreditoru sapulci,
kas notiks 1932. g. 2. februārī ,
pīkst. 5 p. p., administrācijas
A/S. ,,Rita" birojā, 1. Grēcinieku
ielā JVs 6.

Dienas kārtībā:
1) Sapulces priekšsēdētāju un

sekretāra vēlēšana.
2) Administrācijas ziņojums.
3) Padomes trešā locekļa vēlē-

šana.
4) Pilnvaras noteikšana.
5) Atlīdzības noteikšana pado-

mei.
6) Dažādi jautājumi. 27539z

Maksātnespējīgā parādnieka
Ābrama Atlasa konkursa valde
uzaicina visus viņa kreditorus uz
sapulci, kas notiks š. g. 10. febru-
ārī, pīkst. 19, Rīgas apgabaltiesas
telpās.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Pretenziju pārbaudīšana.
3) Prasības celšana pret pasta-

tēlegrafa departamentu.
4) Prasības celšana pret Izglītī-

bas ministriju.
5) Dažādi jautājumi.

Kreditoriem, kas savām preten-
zijām nav iesnieguši pierādījumus
tādi jāiesniedz, vēlākais, līdz sa-
pulces dienai. 27536z

Konkursa valde.

1 »

jPajsačIi
sludinājumi.

17. Rēzeknes aizsargu pulka
1932. g. 17. janvāra mantu lo-
terijas vinnējošo biļešu saraksts.
Vinnesti vērt. no Ls51 līdz Ls 100

JVs 963.
Vinnesti no Ls 11 līdz Ls 50:

JVsJVs370, 467, 546, 938, 1080,
1632, 1783, 1790, 2404.
Vinnesti vērt. no Ls 1 līdz Ls 10:

JV°JVb42,.69, 129, 160, 165, 175,
272, 310 ,336, 339, 341,344, 470,510 , 602, 671 , 681 , 708 , 711 , 721,752 , 792 ,810, 831 , 845, 856 , 859,861, 872 ,879 , 887 , 906 , 944 , 951,955, 957, 995.

1009, 1012, 1071, 1112 , 1159,1189, 1217 , 1248, 1391, 1392,
1408, 1442, 1481, 1483, 1485,
1506, 1570, 1737 , 1758, 1778,1838.

2003, 2009, 2083, 2105, 2220 ,
2249 , 2268, 2332 , 2372, 2425 ,2440, 2444, 2454, 2500, 2599 ,
2619 , 2670 , 2691, 2835, 2891 ,
2892, 2956, 2958, 2965, 2977.

3031, 3070 , 3104 , 3108, 3135,3137 , 3215, 3216, 3250, 3252 ,
3291 , 3312, 3313, 3314, 3352,
3353, 3407 , 3483, 3493, 3527,3623, 3701, 3731, 3770, 3789,
3791, 3856.

Vinnesti izņemami līdz 1932.g.
1. martam pulka štābā, Rēzeknē.

Daudzevas piensaimnieku
sabiedrības

likvidācijas kommisija
paziņo interesentiem, ka

augšminētā sabiedrība likvidējas
un apvienojas ar Seces Piensaim-
nieku sabiedrību, nododot tai visu.
aktīvu un pasīvu,kamdēļ uzaicina
visus kreditorus un debitorus,
pieteikties divu mēnešu laikā n»
izsludināšanas dienas pie Seces.
Piensaimnieku sabiedrības valdes
(c. Vec-Seci). 27528x

Likvidācijas kommisija-

Bolderājas - Daugavgrīvas Piena
ražotāju un patērētāju biedrība

izslud. att. zināšanai, ka pilna
biedru sapulce savā š.g. 17. janv-
sēdē nolēma biedrību likvidēt. -

Paziņojot par augšā minēto
lēmumu, likvidācijas kommisija
uzaicina kreditorus pieteikt savas-
prasības pret b-bu sešu mēnešu
laikā no šī paziņojuma izsludinā-
šanas, Bolderājā, Lielā ielā JVs 8,
patērētāju biedrībā. 27537z

Likvidācijas kommisija.
Lielrendas pasta un telegrāfa

kantoris izsludina par nederīgu
nozaudēto radiofona abonenta
Gerharda Donkera atļauju Ns
5256. 27364z

Nozaudēts vekselis par Ls 300,--,
izdots no Jāņa un Emmas Stūr-
steps-Stūris '— Jānim Burvim
1931. g. 1. aprīlī ar samaksas
termiņu 1931. g. 1. augustā Lie-
pājas * notāra Kaupiņa kantorī'
protestēts ar reģ. JVs' 10898.

Brīdinu no minētā vekseļa
pretiņemšanas un izmantošanas.

Jāna Burvis uzdevumā
27529z J Stūrstep-Stūris.

Nozaudēta 5. Rīgas aizsargu
pulka Plāteres nodaļas aizsarga
Jāņa Mironova dienesta apliecība
JVs 2610, kas tāpēc skaitāma par
nederīgu. 27365z

Nozaudēta Krusta baznīcas pa-
domes ziedojumu vākšanas liste
JVs 15, kādēļ tā uzskatāma par
nederīgu. Ja kāds ar to mēģinātu
vākt ziedojumus, tad par to-
lūdzam ziņot Krusta baznīcas
padomei. 27527x

Kuģniecības sab. „Mafss"
izsludina att. zināšanai, ka mi-
nētā sabiedrība tiek likvidēta,
kamdēļ uzaicina visas personas,,
kam būtu kādas prasības, pie-
teikties divu nedēļu laikā no
izsludināšanas dienas Liepājā,
Karlīnes ielā JVs 22. 27489x

Ventspils apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi LV JVs003706,
izd. no Tukuma-Talsu apr. polic.
1. iec. pr-ka 1928. g. 1. decembrī

ar Jēkaba-Alberta Ērce v. 26706b

Vārkavas pag. valde izsludina
par nederīgiem pieteiktus par
nozaudētiem šādus dokumentus:
1) līdzšinējo Latvijas pasi JVs6105,

izd. no Vārkavas pag. valdes
1924. g. 4. martā ar Martas
Aloiza m. Leizans-Vaivods v.;
2) līdzšinējo Latvijas iekšz. pasi
JVs 26, izd. no Vārkavas pag.
valdes 1922. g. 9. janv. ar
Saverka Izidora m. Proms v.;
3) Latvijas pasi JVs 3720, ser. JZ
JVs 020520, izd. no Vārkavas
pag. valdes 1929. g. 26. apr.
ar Andrejs Augusta d. Vaivods v.;
un 4) kara kļaus, apliecību JVs3921
izd. no Daugavpils kara apr.
prrka 1927. g. 15. febr. ar Nikita
Jerofeja d. Stepanovs v. 26349b

Vecmuižas pag. valde, Bauskas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto kara kļaus, apliecību
JVs 2123, izd. 1920. g. 9. febr.
no Dobeles-Bauskas apr. ap-
sardzības pr-ka ar Jāna Jāna d.
Dābola vārdu. ' 26488b

Madonas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
ser. MT JVs 000847, izd. 1928. g.
29. jūnijā no Madonas apr.
pr-ka pal. I. iec. ar kārt. JVs 847
ar Mariannas Pomers v. 26707b

Valmieras apr. polic. 2. iec.
priekšnieks" izsludina par ne-
derīgiem nozaudētus šādus doku-
mentus: 1) Latvijas iekšz. pasi
JVs 5141, ser. LV JVs 002969, izd.
1928. g. 17. jūl. no Tukuma
apr. polic. 1. iec. pr-ka ar Ernesta
Kurmis vārdu; 2) autovadīšanas
apliecību JVs 6618, izd. 1930. g.
3. okt. no Rīgas prēf. ar Jāņa
Ribiņa vārdu. 26515b

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Uzaicinājums.
Rīgas pilsētas valde uzaicina visus māju īpašniekus,

nomniekus vai pārvaldniekus Rīgas pilsētā, kuri līdz
?im vēl nav iesnieguši paziņojumus dzīvokļu nodokļa
aprēķināšanai par 1932. g., sajemt tādus pilsētas
valdes dzīvokļu nodokļa kasē (1. Ķēniņu ielā N° 5,
apakšā pa kreisi) un pēc izpildīšanas iesniegt turpat
līdz 1932. g. I. febuārim. Par šī termiņa nokavēšanu
vainīgie tiks saukti pie likumīgas atbildības, saskaņā
ar ,,Noteik. par pils. ienāk., izdev. u. t. t." 30. p.

Pie paziņojuma saņemšanas jāuzdod attiecīgās mājas
ielas numurs un pēc iespējas ari grupas un grunts numuri.

Paziņojumi mājām, kuras atrodas Bolderājā, Daugav-
grīvā, Buļļos un Kleistiņos dabūjami un iesniedzami
Bolderājā, Rīgas ielā JV° 44, 8. bibliotēkā.

27519v Pilsētas valdes loceklis Sadovskis.

Nītaures virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 8. februārī, pīkst. 12 dienā . Nī-
taures pagasta valdes telpās:
augošu un atmirušu mežu un koka būvmateriālu atlikumus:

II, III un IV iec. mežniecībā, kopsummā 19. vienības, vērtībā
no Ls 2,— līdz Ls 2084,—.

Mežu pārdos uz Zemkopības ministra 1929. g. 30. oktobra un
30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem; būvmateriālu atliku-
mus — pēc virsmežniecības nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iec. mež-
ziņiem. 27494x

Jēkabpils virsmežniecība
papildina š. g. 29. janvāra augošu meža pārdošanas sludinājumu,
iespiestu š. g. ,,Vald. Vēstn." 11. numurā

vēt ar 13 vienībām
no IV iec. mežniecības, vērtībā no Ls 85,— līdz Ls 1820,—. 27495x

Gulbenes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 1. februārī, pīkst. 1 dienā, Tirzas
pagasta namā, 1930. g. 29. decembrī izsolē Tirzā

nepārdoto augošu mežu pēc platības ar 25/0 otrreizēju
takses pazeminājumu

(takse pazemināta pavisam par 43,75 %) kopā 29 vienības, vērtībā
no Ls 99,— līdz Ls 1376,—.

Mežu pārdos uz Zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra un
30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie V iecirkņa
mežziņa. - 27493x *

Alšvancjas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 5. februārī, pīkst. 12 dienā, Ēdoles
pag. valdes namā:

augošu mežu ar takses pazeminājumu par 25%
I, II, III un IV iec. mežniecībā, kopsummā 26 vienības, vērtībā

no Ls 33,— līdz Ls 614,-1
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežzineim. 27491 x *

Jeisauas apriņķa valsts zemju inspektors
savā kancelejā, Jelgavā, Annas ielā JV9 10, 1932. g. 4. februārī,

pulksten 10 dienā,
iznomās jauGita isssotē

zvejas tiesības:
sākot ar 1932. g. 23. aprīli no 6—12 gadiem.

1) Īles pagastā, Vilpēdes ezerā apm. 22,50 ha.
2) Īles pagastā, Sesavas ezerā, apm. 45,00 ha;
3) Dobeles pagastā, Gaurates ezerā, apm. 7,55 ha;
4) Vilces pagastā, Vilces dzirnavu ezerā, apm. 5,50 ha.
Rakstveida nomas piesolījumi, kuri apmaksāti ar zīmogno-

devu Ls 2,— apmērā, adresējami Jelgavas apriņķa valsts zemju
inspektoram slēgtā aploksnē ar uzrakstu ,,Uz zvejas ūdeņu izsoli
1.932. g. 4. februārī" un iesniedzami izsoles dienā pirms pulksten 10.
No piesolītās gada nomas jāiemaksā puse drošības naudas, bez kuras
piesolījumu nevar ievērot.

Visus vajadzīgos paskaidrojumus var dabūt darba laikā
inspekcijas kancelejā. 27497x

Intendantūras dzirnavas un maizes ceptuve
Rīgā, Oskara ielā JVs 9, 1932. g. otrdien, 2. februārī, pīkst. 10 rītā,

pārdos atklāta izsolē vairāksolītāflem:
1) Kviešu klijas, smalkās, rupjās un izsijās, 2) miežu miltus

no putraimiem un grūbām, 3) lopu miltus I un II lab., 4) sēnalas
un saslaukas — kopsvarā apm. 15.000 kg.

Apskatīšana izsoles dienā no pīkst. 9.
Atkritumi uz solīšanu tiks likti partijās no 500—1000 kg.
Nosolītajiem jāiemaksā 15% drošības- nauda no pirkumu

vērtības.
Izņemšanas laiks līdz 13. februārim darbdienās no pīkst. 9

līdz 15*un sestdienās līdz pīkst. 13. L4491 27557

Rīgas galvenā pasta priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 1. februārī, pulksten 10 rītā, kantora telpās,

27556 pārdos atklāta vairāksolīšanā l^t
neizsniegtos pasta sūtījumos atrastas mantas un 312 kg
daž. aktu, grāmatu, pavaddokumentu un papīra atkritumu.

Valsts elelitrotechnisKal fabrikai
(agr. P. T. D. galvenā darbnīca)

vajadzīgi

tttortoli. tttiskais palīgs, komerciālais palīgs.
Reflektantiem pieteikties ar rakstu līdz š. g. 30. janvārim

ieskaitot, iesniedzot lūgumu ar dzīves aprakstu, datiem par
izglītību, līdzšinējo praksi un t. t. Pasta-tēīegrafa departamenta
techniskā pārvaldē, kur saņemamas tuvākas ziņas.

27530 Pasta-tēlegrafa departaments.

Krāslavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē

augošu mežu uz fonda zemes pēc platibas un celmu skaita
1932. g. 8. februārī, Indrā, viismežsarga Zinovjeva dzīvoklī, 10. de-
cembra izsolē nepārdotās vienības ar takses pazeminājumu par
50%, 24 vienības no Ls 22,— līdz Ls 588,—.

1932. g. 11. februārī, Dagdas pagasta namā, par taksi un ar
takses pazeminājumu par 50<V, iepriekšējās izsolēs nepārdotas vie-
nības, pavisam 173 vienības no Ls 3,— līdz Ls 865,—.

Mežu pārdos uz Zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobrī ap-
stiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie I un II iec.
mežziņiem. 27492x

Vecmoku virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 8. februārī, pīkst. 12 dienā, virsmež-
niecības kancelejā, Sēmes pag. Kaives muižā,
augošo mežu valsts mežā un uz fondā nodotām zemēm

un būvmateriālu atlikumus:
I, II, III un IV iec. mežniecībā, kosummā 117 vien., vērtībā

no Ls 3,— līdz Ls 880,—.
Mežu pārdos uz Zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra un

30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežziņiem. 27496x
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